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Pieneläinklinikka Karvainen Kaveri Oy palvelee Teitä ja lemmikkiänne  

Siilinjärven  keskustassa joka arkipäivä. Keskiviikkoisin pidennetty  

aukiolo klo 20:00 saakka. Autamme niin pienissä kuin suurissakin ongelmissa.  

Teemme myös kaikki pehmytkudosleikkaukset mm. kissojen ja koirien 

steriloinnit/kastroinnit,  kasvainten poistot, vatsaontelokirurgia. Mahdollisuus myös 

inhalaatioanestesiaan.  Rauhallinen heräämisosasto.  

Soita ja kysy lisää. Ajanvarausnumero 044 7445600.  www.karvainenkaveri.fi 

Eläinlääkärit Hanna Kinnunen, Kristiina Kinnunen sekä Mirjam Serg 
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Toimitus ja taitto Veijo Miettinen,  
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Kunniapuheenjohtaja Tauno Partanen, puh. 0500 378 049 

Hallitus 

Puheenjohtaja Lasse Heikkinen, Viitonen 1542, 70900 Toivala puh. 044-2902457 lassemikael@gmail.com 

Varapuheenjohtaja Heikki Lempinen. Siimakuja 2, 71800 Siilinjärvi, puh. 040 8330848  
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markop.oy@dnainternet.net  ( varajäsen Irene Venejärvi, puh. 044 571 0861 ) 

 

Einari Mustonen, Viitonen 1967, 71800 Siilinjärvi, 0400 519 172 

 ( varajäsen Tuula Hartikainen, puh. 044 320 3163 ) 

 

Jaostojen puheenjohtajat 
 

Hirvijaosto Hannu Keinänen, Kuopio puh. 040 748 9127 

 

Lintujaosto Jari Pulkkinen, Siilinjärvi puh. 050 595 4071 

 

Näyttelyjaosto Irene Venejärvi, Siilinjärvi puh. 044 571 0861 

 

Lappalaiskoirajaosto Anne Sarste, Kuopio puh. 050 300 5277 

 

Toimihenkilöt 
Sihteeri Johanna Ovaskainen, Kuopio puh. 040 844 0168 

 

Rahastonhoitaja Erkki Shemeikka, puh. 0400 815 185 os. Alamäentie 35, 74300 Sonkajärvi 

erkki.shemeikka@meili.fi  

 

Osoitteenmuutokset ja jäsensihteeri Tiina Paananen, Harakkaniemenkatu 12, 77600 Suonenjoki 

puh. 0500 648 246 tiina.j.paananen@gmail.com  
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Pro Experience Oy tarjoaa pystykorvakerhon jäsenille ja lukijoille ! 

b-bark koiratutka ohjelmistolla 619 € netto 

 

Garmin Astro v.2013 yhteishintaan 585 € netto ( DC40 panta 235 € ) 

 

Tracker G500 ” koirapilli ” 699 € netto sisältää: Power Bank 6000mAh 

vara-akun esim. kännylle tai tabletille + lippis + heijastinpanta ! G400 I 

499 € netto + PB 6000mAh ! 

 

Ultrapoint koira GPS 569 € netto sisältää: 

 Power Bank 6000mAh vara-akun esim. kännylle tai tabletille + heijastinpanta. 

 Ohjelmisto 179 € ( PRO) rajoitetusti.  

 
Meiltä myös riistakamerat ja muut tarvikkeet ! Esim. Power Bank 10000mAh 65 € netto 

Esittelykäytöstä Jämpti koirankoppi punaharmaa sis. lämmittimen ja mittarin hinta 650 € 

Koiratarha sinkitty koko 3 x 4,5 m. Korkeus 1,74 m. Hinta 559 €. 

 

Soita Raimo p. 044-2111160 Pro Experience Oy, Pitkänpääntie 50, 71820 PÖLJÄ 
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Puhemiehen porinat 

 

Kesä on kuumimmillaan ja syksy lähenee. 

Kummatkin aiheuttavat  jonkinmoista 

levottomuutta, ainakin minussa.  

Koitetaan jotenkin kuumuudesta huolimatta 

saada koirat syksyksi kuntoon. Yritetään lisäksi 

malttaa mieli ja pitää koirat kiinni elokuun  

20. päivään asti, että eivät koirattomat ja 

meidän harrastusta ymmärtämättömät saa 

jutun juurta. Välistä tuntuu, että meidän 

harrastajakunta on aikalailla suurennuslasin  

alla kaiken aikaa. Ei anneta aihetta kirjoittaa. 

Kirsussa on kesän aikana tapahtunut paljon, sekä remontin että tapahtumien osalta. Ulkovuoraus 

on saanut ylleen uuden maalin ja sisällä keittiö alkaa olla valmis syksyn koituksia varten. Talkoita  

olisi vielä ulkoterassin osalta. Olkaa jäsenet aktiivisia ja tulkaa tekemään vaikka edes yksi päivä 

talkoita oman kerhon eteen. Helposti hommat kasautuvat yksien harteille.  

Juhannuksen seudussa Kirsun majoitustilat saivat tulikasteen, kun noin 40 nuorta innokasta 

metsästäjänalkua vietti siellä nuorten Metsoleirillä vajaan viikon. Hyvin homma hoitui ja saimme 

arvokasta tietoa tulevaisuutta varten tämän kokoisten tapahtumien järjestämisestä. Lisäksi kesän 

aikana muutaman häät on Kirsun salissa tanssittu.   

Tahdon tässä vielä lopuksi kiittää kaikkia erämessujen talkoolaisia mukaan lukien myös 

ajokoirayhdistyksen talkoolaiset. Ilman sujuvaa yhteistyötä tuon tason tapahtumaan ei saada 

aikaiseksi. Menihän tuo kaikkien aikojen yleisöennätys uusiksi tämän vuoden messuilla.  

Lasse  

 

 

Johanna Ovaskainen esittelee 

Metso leiriläisille karjalankar- 

hukoiraa. 

 

Kuva Jouko Kuosmanen 
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Tarinaa toimittajalta 
 

Kerhomme puheenjohtaja Lasse toivoi jäseniltä  

malttia koirien treenauksessa lain mukaan. Näinhän 

se on, hyvin pian suuri yleisö puuttuu epäkohtiin ja  

palautetta alkaa tulla, jos ei muulla niin ainakin lehtien  

yleisön osaston kirjoituksissa. Harrastustamme on tuotava esille myös positiivisessa muodossa. 

Tekemämme työ on arvokasta ja monilla tahoilla arvostettua  yhteiskunnassa. Kerrotaan suurelle 

yleisölle mitä me olemme saaneet aikaiseksi. 

 

Syksy lähestyy ja pian alkavat koirien linnun- ja hirvenhaukkukokeet. Koirien menestys 

koirakokeissa kiinnostaa suurta yleisöä ja niistä kertovat pienehköt uutiset luetaan lehdissä 

hyvinkin tarkkaan. Miten nämä uutiset saadaan tiedotusvälineisiin? Olen edelleen Savon Sanomien 

avustaja ”erä- ja koiratoimittajan” tittelillä. Toimitan myös kaikki minulle saapuneet tulokset 

muihinkin maakunnan paikallislehtiin. Lehdet ovat julkaisseet mielellään tuloksia jos mukana on 

oman levikkialueen koiria omistajineen. 

 

Kokeiden järjestäjät, lähettäkää koirakokeiden tulokset minulle sähköpostilla välittömästi kokeen 

jälkeen. Kertokaa tuloksissa koiran sijoitus, rotu, tulos, koiran nimi sekä omistajan nimi ja 

kotipaikka. Varsinkin paikallislehdille kotipaikka on tärkeä. 

 

Koirat omistajineen käyvät kokeissa myös oman piirin ulkopuolella, valintakokeissa ja 

valtakunnallisissa otteluissa tai muissa merkittävissä tapahtumissa. Menestys näissäkin on 

uutisoinnin arvoinen asia. Tästä tiedottaminen on jää useimmiten koiranomistajan vastuulle. 

Itselläni aika ja tarmo eivät riitä hakea tuloksia kovinkaan laajalti, eikä kaikkien kokeiden ajankohta 

tahdo pysyä muistissa. 

 

Kaipailin kuvia tämän jäsenlehtemme Pystiksen sisällöksi. Niitä on aika kivasti tullut ja pyrin 

laittamaan niitä sivuille mahdollisuuksien mukaan. Kuvia tarvitaan jatkossakin, mutta muistakaa 

lähettää aina kuvat alkuperäisessä koossaan niitä muokkaamatta. 

 

Auttakaa myös kehittämään lehteämme paremmin jäsenkuntaa palvelevaksi, antamalla esityksiä 

aihesisältöön tai lehden toimitustapaan. 

 

Pidetään yhteyttä! 

 

Veijo 
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  Tule mukaan 

           Pystykorva- 

     kerhon 

     omaan 

     näyttelyyn.

 

  

 

 

Ryhmänäyttely Tuusniemellä 23.11.2013  

Marrasnäyttely, Tuusniemen taimitarha, metsästyspystykorvat ja lappalaiset paimenpystykorva FCI:n 

ryhmästä 5 ja suuret ja pienet ajokoirat FCI:n ryhmästä 6, FCI 7/8, myös pennut 7 - 9 kk. Järj. Pohjois-

Savon Pystykorvakerho ja Savon Nuuskut. Osa kehistä on ulkona.  Arv. alkaa klo 10.00. Ilm. 3.11.2013 

menn. os. Marrasnäyttely 2013, PL 99, 08501 LOHJA, netti-ilmoittautuminen:www.showlink.fi. 

Ilmoittautumisia koskevat tied. arkisin klo 12 – 17 puh.( 09) 887330320 tai email: info@showlink.fi, muut 

tied. ryhmät 5 ja 6 johanna.ovaskainen@berner-pultti.com , puh 040-8440168 ja ryhmät 7 ja 8 Terhi 

Kekäläinen, puh. 0400-862373 klo 18.00 -20.00. Ilm.maksu 32 €, saman om. 2 jne. koira 29 €, pennut ja vet. 

25 €, yli 10-v.vet ilmaiseksi. Tilille FI9847870010043744/Marrasnäyttely 2013. Mahdollisista 

maksunpalautuksista toimikunta perii 5 € pankkikuluja.  

Palkintotuomarit: FCI 5 pystykorvat,  lapinporokoira,  karjalankarhukoira, ruotsinlapinkoira ja 

suomenlapinkoira  Sakari Poti; jämtlanninpystykorva ja pohjanpystykorva Matti Palojärvi; hällefors, 

harmaa norjanhirvikoira, musta norjanhirvikoira, suomenpystykorva, valkoinen ruotsinhirvikoira Pekka 

Teini; kaikki laikat Hannu Talvi.  Varalla Hannu Talvi. FCI 6 ajavat koirat pienet ja suuret ajavat koirat 

Hannu Talvi. Varalla Sakari poti.  

FCI 7 bretoni, korhalsingriffoni, picardienspanieli, pointteri,  ranskanspalnieli, kaikki seisojat, kaikki setterit, 

sininenpicardienspanieli, spinone, stabyhoun, vanhatanskankanakoira, villakoirapointteri Raija Tammelin, 

muut  Soile Bister. Varalla Soile Bister. 

FCI 8 amerikan cockerspanieli, cockerspanieli, chesapeakelahden noutaja, clumberspanieli, lagotto 

romagnolo, novascotiannoutaja, sileäkarvainennoutaja Paavo Mattila. Barbet, kiharakarvainen noutaja, 

kultainennoutaja, sussexinspanieli, wetterhoun Pirjo Aaltonen. Amerikan vesispanieli, espanjan vesikoira, 

fieldspanieli, irlanninvesispanieli, kooikerhondje, portugalin vesikoira, viiriäiskoira, walesinspringerspanieli 

Soile Bister. Englanninspringerspanieli, labratorinnoutaja Philippe Lammens.  Varalla Soile Bister. 

Ryhmäkilpailut:  ryhmä 5 Hannu Talvi, ryhmä 6 Sakari Poti, ryhmä 7/8 Raija Tammelin, paras pentu Soile 

Bister, paras veteraani Paavo Mattila, paras kasvattajaryhmä Soile Bister, näyttelyn paras Paavo Mattila.  
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Match Show syyskuussa Kirsussa 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho järjestää leikkimielisen koiranäyttelyn, MATCH SHOW:n 

Siilinjärvellä kerhon toimintakeskus Kirsussa (en. Kumpusen koulu) 21.9.2013. Match Show:ssa 

arvostellaan lapsi ja koira, junior handler, pienet ja isot pennut sekä pienet ja isot aikuiset koirat. 

Tarkemmat kelloajat ilmoitetaan lähempänä tapahtumaa, Pystykorvakerhon nettisivuilla,  

Uutisjousessa ja Siilinjärven kauppojen ilmoitustauluilta. Lisätietoja saa myös kysymällä: 

Irene.venejarvi@gmail.com tai puh. 044-5710861.  

Pystykorvakerho mukana Kuopion KV-näyttelyssä 

Pystykorvakerho oli mukana kaksipäiväisessä Kuopion kaikkien rotujen kansainvälisessä 

koiranäyttelyssä. Näyttely onnistui järjestelyiltään hyvin. Suuret kiitokset kaikille talkoolaisille! 

Teitte taas kerran erinomaista työtä! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nämä tytöt tekivät puhdasta jälkeä. Siivouspäällikkönä näyttelyssä toimi Tuula 

Hartikainen (vas.). Kuvassa mukana myös apuna toiminut Sinikka Nissinen. 

Kuva Heikki Lempinen 
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Jukka Kettusesta mestarikasvattaja 

Rautavaaran mies, Ketunpojan kennelin isäntä Jukka Kettunen on palkittu Suomen 

Laikajärjestön toimesta arvostetulla mestarikasvattajan palkinnolla. Jukka kertoo 

harrastuksestaan. 

Miksi minusta tuli metsästäjä ja koiran kasvattaja? Siihen on helppo vastata, että se on veren 

perintö, sillä isä oli viimeisen päälle alan miehiä ja piti perheen lihassa ja kalassa. Siitähän sitä 

meikäläinenkin oppinsa imi kun seurasi papan touhuja metsällä ja koiran kasvattajana. Isä osasi 

koiran valita ja kouluttaa. Kylillä puhuivat, että jos isälle antavat vaikka karvahatun, niin se jo kohta 

ajaa jänistä tai haukkuu hirveä.  

On kulunut lähes 30 vuotta kun ensimmäisen kerran hirvimetsälle lähdin ja heti ensimmäisenä 

syksynä huomasin, että ei minun aikani siellä passissa kulu. Koira täytyy hankkia, niin pääsee 

tuonne metsään sen kanssa kävelemään, ihan niin kuin isäni kanssa.  Aina meillä oli koira mukana 

metsästettiinpä mitä tahansa.  

Ensimmäinen oma koirani oli jämptinarttu joka osoittautui erinomaiseksi hirvikoiraksi ja olipa sillä 

joku karhu haukkukin, sitkeyttä piisasi niin kuin jämpteillä yleensä. Koira kuitenkin särki jalkansa 

kun annoin sen lainaan naapuriseuralle jossa isäni metsästi, eikä siitä enää lääkärikään saanut 

kuntoon vaan oli edessä uuden koiran hankinta.  

Päädyin taas jämptiin mutta sukupuoli vaihtui. Tämä se vasta kone oli, se haukkui vielä seuraavana 

päivänäkin vaikka oli edellisenä aamuna aloittanut. Puolenkymmentä vuotta sille hirviä tapoin ja 

seurasta seuraan kävin porukoita jelppaamassa hirvenkaadoissa ja mukavaa oli. Mutta mukavaa ei 

ollut se, että koiraa ei saanut koskaan metsästä mukaan jos hirvet löytyivät, vaan se piti hakea 

jostain kaukaa, minne hirvi oli sen yön aikaan kuljettanut. 

 Mieleni alkoi kuitenkin tehdä koiraa joka olisi monipuolisempi riistan suhteen, aivan kuin kotona 

ennen nämä ns. sekarotuiset, jotka haukkuivat minkä eteensä löysivät. Laikoista olin kuullut, että 

siellä olisi mahdollisuus monen riistan koiraan. Tuli sitten hankittua itälaikanarttu ja kyllä 

huomasin heti, että nyt Kettusen poika saa pistää kaikki peliin jotta lihassa pysyttäisi.  Mutta kyllä 

siitä kelpo jahtikaveri kehkeytyi ja kaikenlaista riistaa sille ammuin. Sen verran pidin sitä hyvänä 

koirana että yhdet pennutkin teetätin ja erinomainen periyttäjä se oli. Siitä pentueesta jätin 

itselleni nartun Taiga nimeltään joka jatkoi emänsä erinomaista riistaverien periyttämistä 

jälkeläisiinsä.  

Onhan minulla joku tosi hyvä jämttikin, mutta Taiga on koira jonkalaisen haluaisin vielä kohdalleni 

osuvan ja jonka kanssa voisin jatkaa tätä jaloa harrastusta. Taigalle olen ampunut hirviä, supeja, 

näätiä, minkkejä vesilintuja ja ilveksiä.  Karhuakin se on haukkunut tosi hyvin, mutta taisi saada 

nallelta kerran kovan opetuksen.  
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     Jukka Kettunen ja Taiga 

     Ketunpojan kennelin 

     tarhan edustalla. 

     Takana kurkistelee 

     ketunpojan Hilla. 

 

     Kuva Tuula Laakkonen 
 

 

 

 

 

 

 

 

Taigalla olen teettänyt useita pentueita ja pennun ottajia on aina ollut ulkomaita myöten. Uroksen 

valinnoissa narttukoirilleni olen ollut oman tieni kulkija, joskus ajatukseni eivät ole kohdanneet 

rotujärjestöjen jalostusneuvojien kanssa. Pentujen myynnistä olen oppinut, että mitä kauemmas 

sen myyt niin sitä vähemmän siitä kuuluu ja vaikea on pitkästä matkasta järjestää koiria kokeisiin. 

Lähemmästä matkasta olen jelpannut koiranomistajia kokeisiin ja helposti on ykkösiä tullut. 

Joidenkin koirien isännät tahtovat olla liian saamattomia kokeisiin lähtemään.  Kasvattajan 

velvollisuuksiin kuulunee yrittää töniä pennun ottajia vähän eteenpäin sitä mukaa mitä pentu 

kehittyy.  

Tätä nykyä minulla on pari jämttiä Titta ja sen pentu Viivi ja Itälaikat Taiga ja sen pentu Hilla. 

Saanen hiukan kehua Ketunpojan kenneliäni. Olen ollut onnekas valitessani juuri nämä koirat 

itselleni. Näitten veijarien kanssa on monet ilon hetket vietettyä, sekä kisoissa kuin myös metsällä. 

Mutta kyllä selvennykseksi täytyy vielä sanoa että Taigan ansiosta minä tämän 

MESTARIKASVATTAJA palkinnon sain. Taiga se varsinainen MESTARI on, monessakin suhteessa. 

Kiitos vielä kaikille kaikenlaisten koirakokeitten järjestäjille, kuin myös tuomareille ja oppaille, sillä 

siellähän näitä mestareita leivotaan. 

 



14 
 

Teksti Lasse Heikkinen, kuvat Veijo Miettinen 

Erämessut yleisöennätykseen juhlavuonna 

Tänä vuonna pidetyt messut olivat järjestyksessään kymmenennet. On siis juhlavuosi joka toinen 

vuosi järjestettävien erämessujen historiassa. Paljon mahtuu tuohon aikaan kaikenlaista puuhaa ja 

touhua messujen tiimoilta. Messut ovat viime vuosina kärsineet hiukan yleisökadosta, mutta tänä 

vuonna messuorganisaatio teki hyvää työtä ja messujen yleisöennätys rikkoontui. Kolmen 

messupäivän aikana messutarjontaan tutustui kaikkiaan 36 000 messuvierasta! 

Messujen yhdeksi teemaksi oli nostettu koirat ja nimenomaan metsästyskoirat. Rotujärjestöt 

ottivat hyvin kutsun vastaan ja saapuivat esittelemään omia rotujaan messuille. Ulkokentällä 

esittelyssä olivat tavanomaisten rotujen lisäksi myös harvinaisempia rotuja. Messuyleisö ja 

varsinkin perheen nuorimmaiset innostuivat todella hyvin näytteillä olleista koirista. Saattoipa jopa 

muutaman messuvieraan koirakuume nousta rotujärjestöjen osastoilla käytyjen keskusteluiden 

johdosta. Erittäin suuri kiitos kuuluu kaikille paikalla saapuneille rotujärjestöille.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Pystykorvakerholla oli erämessuilla näyttävä osasto. 
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Eräkoirakilpailun ”finaaliin” selvisi peräti kolme pystykorvaista koiraan. Voiton vei 

Tommi Ruokosuon Kuohukorven Missi. Kuvasta puuttuu suomenpystykorva. 

 

Vuoden 2012 eräkoiraksi messuilla valittiin viime syksynä Kaavilla hirvikuninkuuden voittanut 

karjalankarhukoiranarttu Kuohukorven Missi. Tämän Kouvolalaisen Tommi Ruokosuon omistaman 

koiran meriitit ovat sen verran mykistävää luettavaa, että titteli meni varmasti oikeaan 

osoitteeseen.  

Tämän tasoinen tapahtuma ei ole mahdollinen ilman osaavaa talkooväkeä. Messuorganisaatio 

tekee suuren pohjatyön, mutta itse messutapahtumaan tarvitaan paljonihmisiä monenmoisiin 

tehtäviin. Järjestävien yhdistyksien talkoolaiset ovat aikojen saatossa oppineet hommansa ja 

tehtävät ovat suurimmalle osalle vanhoja tuttuja. Haluankin lausua suuret kiitokset 

messuorganisaatiolle, niin pystykorvakerhon kuin myös Pohjois-Savon ajokoirayhdistyksen 

talkoolaisille. Ilman kaikkien yhteistyötä yleisöennätys ei olisi ollut mahdollinen.  

Näytteilleasettajien hyvien palautteiden pohjalta on jo seuraavien messujen suunnittelu aloitettu. 

Tämän vuoden messujen pohjalta on hyvä ponnistaa ja kehittää tulevia messuja vieläkin enemmän 

palvelemaan suomalaista eränkävijää. 
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Kurssit ja koulutukset 

HIRV, KARH, HIRV-J palkintotuomareille kurssi 
 
# Uusille tuomareille 03.08.2013 
# Vanhoille tuomareille 06.08.2013 
Toimintakeskus Kirsussa osoite; Kumpusentie 304, Siilinjärvi. Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry, 
tiedustelut: anna.paananen@hotmail.com, Anna Paananen 050 304 9981. 

HIRV palkintotuomareiden jatkokoulutus 

5.8.2013 klo 18. alk. Varkaus, Navitas 1, Järj. Varkauden Seudun Kennelyhdistys ry, osm 0 €, 

Kurssin joht. Ari Laukkanen, ilm. ja tied. Jukka Kauhanen, p. 050 3304 908 

LINT palkintotuomareiden jatkokoulutus 

12.8.2013 klo 18. alk. Kuopio, Vanula, Järj. Kuopion Seudun Metsästyskoirakerho ry, osm 0 €, 

Kurssin joht. Juha Sahlström, ilm. ja tied. Pekka Toivanen p. 050 5285 544. 

LINT palkintotuomareiden peruskoulutus 

Varkaus 4.8.2013 klo 10. alk. Varkauden Erämiehien Maja, os. Unnukanniementie 66, 78200 

Varkaus, osm. 0 €, Kurssin joht. Juha Sahlström, ilm. ja tied. Juha Prinkkilä, p. 050 5635 983, 

juskup@gmail.com 

Siilinjärvi 18.8.2013 klo 10. alk. toimintakeskus Kirsu, os. Kumpusentie 304, 71800 Siilinjärvi osm 0 

€, Kurssin joht. Juha Sahlström, ilm. ja tied. Juha Prinkkilä, p. 050 5635 983, juskup@gmail.com 

LINT palkintotuomareiden jatkokoulutus 

Jatkokoulutuksen pidetään yhteistilaisuutena uusien palkintotuomareiden kanssa 

peruskoulutuksien yhteydessä alkaen klo.12.00. ilm. ja tied. Juha Prinkkilä, p. 050 5635 983, 

juskup@gmail.com. 

HIRV, KARH, HIRV-J koetoimitsija 2 

Kuopio, Vanula 12.8.2013 klo 18.00. Järj. Kuopion Seudun  Metsästyskoirakerho ry, osm 0 €, 
Kurssin joht. Timo Paananen/Ari Laukkanen, ilm. ja tied. Pekka Toivanen p. 050 5285 544. 

Kasvattajan peruskurssi 

21.-22.9.2013 Kuopio. Järj. Pohjois-Savon Kennelpiiri ry. Kurssin joht. aluekouluttaja Pirjo 
Piiroinen. Ilm. ja tied. viim. 5.8. Pirjo Piiroinen p. 040 585 3380  klo 16. jälkeen, ei tekstiviestejä, 
email. pirjo.piiroinen @  meili.fi. Osm 75€ tilille 478700-113507. Max. 50 osall. järjestyksessä. 
Ilmoittautumisia otetaan vastaan kun kurssi ilmoitus on ollut Koiramme-lehdessä 
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Karhukoirailta Kirsussa 

Pystykorvakerhon päämajassa Kirsussa puhutaan   

perjantaina 9.8.2013 karjalankarhukoirista. Mukaan 

voi tulla kaikki halukkaat, rotuun tai karvanväriin  

katsomatta.  

 

Oikeata asiaakin on, jokunen pikku luentokin, mutta  

vapaamuotoisessa illassa on kiva tavata vanhoja tai  

uusia tuttavia. ”Saana lämpijää, juuvvaan kahvia ja 

 paistellaan makkaroo” ja ehkä jotakin pientä  

purtavaakin on tarjolla. 

                        

Tule mukaan, tilaisuus alkaa kello 17.00.                    

 
Niko Partasen omistama karjalankarhukoira, 
”kuninkaan poika” Raitapaidan Mikke oli  
mukana Kuopion KV-näyttelyssä. Esittelijänä  
kehässä oli tavaan mukaan tietysti parempi 
puolisko. 
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Arto Kosunen ja 

Ritosalon Tinka 

aloittivat harjoittelun 

syksyn kokeisiin. 

 

Kuva 

Heli Kosunen 

 

Pohjois-Savo Cup-säännöt  

Pohjois-Savossa järjestetään syksyn 2013 koekautena Pohjois-Savo cup. Toimikunnan 

puheenjohtajana  toimii Aimo Ikäheimo ja sihteerinä Anna Paananen.  Yhteenvedon 

osakilpailutuloksista tekee Anna Paananen. 

Kukin järjestäjä hakee osakilpailukokeen itse. Osakilpailut vaihtuvat vuosittain. Vuonna 2013 on 

neljä (4) osakilpailua. Ilmoittautuminen kokeeseen on tehtävä viimeistään viimeisenä 

ilmoittautumispäivänä. Kokeeseen voi osallistua myös cupin ulkopuolisia koiria. 

2013 osakilpailut:  

1. Suonenjoki ke 11.9. 

2. Kaavi pe 18.10. 

3. Vehmersalmi KV la 23.11. 

4. Siilinjärvi pe 27.12. 

Osallistumisoikeus on Pohjois-Savon Kennelpiirin  pm-koe valintasääntöjen mukainen: Osallistujan 

on oltava SKL-FKK:n tai kennelpiirin jäsenyhdistyksen jäsen.  Pohjois-Savon cupissa saa kilpailla 

jokainen  ilmoittautumishetkellä (viimeinen ilmoittautumispäivä) piirin alueella vakinaisesti asuva 

koiranohjaaja/omistaja riippumatta hänen edustamansa yhdistyksen kotipaikasta. 

Koiranohjaajaksi/omistajaksi katsotaan henkilö, jonka pääasiallisessa hallinnassa ja koulutuksessa 

koira on ollut.  

Lisäksi pitää olla Pohjois-Savon Pystykorvakerhon jäsen. 

 

•Tuloksiin lasketaan kolmen kokeen pisteet yhteensä. 

•Tasatuloksen sattuessa sijoitus ratkeaa HIRV-sääntöjen mukaan. (TA, HA,…) 

•Koirakohtainen kilpailu. 

 

Palkintona GPS-tutkapanta. Osuus palkintoon kerätään jokaisesta osakilpailusta. Osuuden suuruus 

selviää, kunhan palkinnon arvo selviää. Palkinto jaetaan Pystykorvakerhon vuosikokouksessa. 
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Hirvenhaukkukokeet 

KANSAINVÄLISET KOKEET 
 
14.9.2013 Siilinjärvi, Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Vitri Keijo, ilm. viim. 8.9. 
Hartikainen Jari, Käenpolku 10, 70900 Toivala, p. 040-555 5680, hartikainen3@hotmail.com. Osm. 
70,00€ FI05 4787 0010 0437 69 viite 13. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot 

rajoittavat koiramäärää, 25 koiraa. KV-koe. Pohjois-Savo cup-osakilpailu. 

23.11.2013 Kuopio, Vehmersalmi, järj. Pohjois-Soisalon Metsästysseura ry, ylit. Paananen Timo, 
ilm. viim. 14.11. Hassinen Jorma, Petosenmutka 29 c 16, 70820 Kuopio, p. 0405009389, 

jorma.hassinen@hotmail.com. Osm. 70,00€ FI50 5508 0140 0171 18 viite 3188. max 25 koiraa KV-

koe Soisalo-Haukut,. Palkintona GBS-koiratutka, Pohjois-Savo cup-osakilpailu. 

PIIRINMESTARUUSKOE 

26.10.2013 Kuopio, Vehmersalmi, järj. Pohjois-Soisalon Metsästysseura ry, ylit. Pulliainen Esko, 
ilm. viim. 20.10. Miettinen Veijo, Otsonpolku 2, 70400 Kuopio, p. 0500 171 882, 
veijo.miettinen@dnainternet.net. Osm. 50,00€ FI50 5508 0140 0171 18 viite 3175. Raj. osanotto 
Muu määrää koskeva rajoitus - piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osallistua: 19 

koiraa ja edellisen vuoden piirinmestari. Lisät. Hirvenhaukun piirinmestaruuskoe. 

 
HIRVENHAUKKUKOKEET 

5.9.2013 Siilinjärvi, Kirsu, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry, ylit. Keinänen Hannu, ilm. viim. 
29.8. Tiirikainen Juha, Lamperinniemi 33, 71650 Hirvilahti, p. 0403513879, 
juha.tiirikainen@wippies.fi. Osm. 35,00€ FI05 4787 0010 0437 69 viite 13. Raj. osanotto 

Koiramäärää koskeva rajoitus: rajoitettu määrä maastoja. Narttukoe, vain narttukoirille. 

5.9.2013 Vesanto, järj. Vesannon kennelkerho r.y, ylit. Punkki Hannu, ilm. 1.-31.8. Kolehmainen 
Ilmari, Pöyrynmäentie 120, 72300 Vesanto, p. 0400 125719, ilmari.kolehmainen@luukku.com. 
Osm. 35,00€ FI09 5510 0040 0128 92. Raj. osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. 

7.9.2013 Pielavesi, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Paananen Timo, ilm. viim. 1.9. 
Kokkonen Jani, p. 0400 276 680, jani.kokkonen@juhoputtonen.fi. Osm. 50,00€ fi15 5600 0540 
1934 33 viite 1973. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot, max 15 koiraa,          

Jyske Haukut. 

8.9.2013 Kuopio, Nilsiä, järj. Siikajärven erämiehet ry, ylit. Kasurinen Markku, ilm. viim. 1.9. 
Heikkinen Jarno, Lastukoskentie 80, 73770 Säyneinen, p. 045-1132217, 
jarnoheikkinen2@luukku.com. Osm. 35,00€ FI19 5288 0420 0262 31. Raj. osanotto Koiramäärää 

koskeva rajoitus: Koiramäärä max 15 koiraa. Lisät. Samalla Nilsiän mestaruuskoe 2013. 
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11.9.2013 Suonenjoki, Männikkö,  järj. Suonenjoen kennelyhdistys ry, ylit. Hakonen Ilpo, ilm. 
21.8.2010-4.9.2013 Paananen Anna, Koivulantie 90, 77600 Suonenjoki, p. 050 304 9981, 
anna.paananen@hotmail.com. Osm. 35,00€ FI48 2087 1800 0097 89. Raj. osanotto Koiramäärää 

koskeva rajoitus. Pohjois-Savo cup-osakilpailu 

14.9.2013 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Heikkinen Markku, ilm. 28.8.-9.9. Forss 
Harri, Hilapparannantie 769, 74700 Kiuruvesi, p. 0443137100, harri.forss87@hotmail.com. Osm. 
65,00€ FI25 4783 1020 1167 30. Lisät. Rajoitettu osallistuminen.  Koiramäärää koskeva rajoitus. 

Koivunlehtihaukut. 

14.9.2013 Varkaus, Lummemäki, kangaslampi, järj. Kangaslammin metsästäjät ry, ylit. Sallinen 
Reijo, ilm. 26.8.-6.9. Sallinen Reijo, Aumakuja 1 as 1, 78500 Varkaus, p. 0400 892 910, 
reijo.sallinen@pp3.inet.fi. Osm. 35,00€ FI52 5500 1120 0025 57. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Max. 15 koiraa. 

15.9.2013 Kuopio, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Puikkonen Anne, ilm. 20.8.-8.9. 
Pöyhönen Mika, Mitso 7, 81700 Lieksa, p. 050 309 8097, poyhonen.mika@gmail.com. Osm. 68,00€ 
FI15 5600 0540 1934 33 viite 1973. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot, Max 25 

koiraa. "Hilima-haukut". 

17.9.2013 Iisalmi, Pohjolanhovi, Pohjolankatu 18, 74100 Iisalmi, järj. Iisalmen seudun kennelkerho 
ry, ylit. Paananen Timo, ilm. 1.-10.9. Shemeikka Erkki, Alamäentie 35, 74300 Sonkajärvi, p. 0400 
815 185, erkki.shemeikka@meili.fi. Osm. 35,00€ FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus. 

18.9.2013 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Nousiainen Jarmo, ilm. 1.-15.9. 
Roivainen Aaro, Turhalantie 492, 74700 Kiuruvesi, p. 044 566 2006, aaroroivainen@gmail.com. 
Osm. 35,00€ FI25 4783 1020 1167 30. Lisät. Koiramäärää koskeva rajoitus. Maastot. 

18.9.2013 Tuusniemi, Erämaja Koivula,  järj. Enonsalon erä r.y., ylit. Kauhanen Jukka, ilm. 20.8.-
10.9. Parviainen Timo, Luostaritie 2814, 71280 Kosula, p. 044-3435927. Osm. 35,00€ fi48 4787 
2020 0006 56. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 15 koiraa. 

21.9.2013 Tuusniemi, Pajumäen Eräpirtti, järj. Pajumäen hirvimiehet ry, ylit. Laukkanen Ari, ilm. 
26.8.-19.9. Juutilainen Hannu, p. 0405678107, hannu.juutilainen@gmail.com. Osm. 35,00€ FI44 
4787 1020 0122 08.  

21.9.2013 Vesanto, järj. Vesannon kennelkerho r.y, ylit. Heikkinen Markku, ilm. 1.8.-9.9. 
Koivistoinen Kimmo, Petäjäkatu 2 a 4, 77600 Suonenjoki, p. 0400443528, 
kimmokoivistoinen@hotmail.com. Osm. 50,00€ FI09 5510 0040 0128 92. Raj. osanotto 

Koiramäärää koskeva rajoitus. Lisät. Keski-Savon viestintä haukut, tracker g500 

panta+hunterT3. 

22.9.2013 Lapinlahti,  järj. Lapinlahden kennelkerho r.y., ylit. Paananen Timo, ilm. 22.8.-17.9. 
Kekkonen Tuomo, Juustolantie 4 b 18, 73100 Lapinlahti, p. 0503378041, 
tuomo.kekkonen@pp.inet.fi. Osm. 35,00€ FI51 4784 1020 0138 78. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: 10 koiraa. 
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22.9.2013 Keitele, Erä-Roinila, järj. Keiteleen kennelkerho ry, ylit. Hakonen Ilpo, ilm. viim. 16.9. 
Jääskeläinen Esko, Rimminjoentie 702a, 72600 Keitele, p. 0505564614, 
esko.jaaskelainen@gmail.com. Osm. 35,00€ FI48 4781 1020 0141 76. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastorajoitus. 

22.9.2013 Tuusniemi, Erärinne, järj. Susimäen eränkävijät ry, Tuusniemen hirvimiehet ry, ylit. 
Kasurinen Markku, ilm. 35,00€ FI94 4787 1020 0761 04. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva 

rajoitus: Maastojen määrä. Lisät. HE-haukut, Leathermix-reppu. 

24.9.2013 Iisalmi, Pohjolanhovi, Pohjolankatu 18, 74100 Iisalmi, järj. Iisalmen seudun kennelkerho 
ry, ylit. Komulainen Martti, ilm. 1.-17.9. Shemeikka Erkki, Alamäentie 35, 74300 Sonkajärvi, p. 0400 
815 185, erkki.shemeikka@meili.fi. Osm. 35,00€ FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus. 

2.10.2013 Rautalampi, Hankamäentie 934, järj. Pärsnäkorven erä ry, ylit. Keinänen Hannu, ilm. 
28.8.-25.9. Nikulainen Raimo, Herneniementie 11, 76100 Pieksämäki, p. 040 762 5279, 
raimo.nikulainen@pp1.inet.fi. Osm. 30,00€ FI81 5389 0740 0248 15. Lisät. Rajoitettu osanotto, 

samalla Rautalammin mestaruushaukut. 

2.10.2013 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Pirttisalo Markku, ilm. 15.-29.9. Luttinen 
Mika, Palojärventie 414, 74680 Myllyniemi, p. 044-3697279, mika.luttinen@hasa.fi. Osm. 35,00€ 
FI25 4783 1020 1167 30. Lisät. Koiramäärää koskeva rajoitus. Maastot. 

8.10.2013 Iisalmi, Pohjolanhovi, Pohjolankatu 18, 74100 Iisalmi, järj. Iisalmen seudun kennelkerho 
ry, ylit. Paananen Timo, ilm. 10.9.-1.10. Shemeikka Erkki, Alamäentie 35, 74300 Sonkajärvi, p. 0400 
815 185, erkki.shemeikka@meili.fi. Osm. 35,00€ FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus. 

9.10.2013 Kuopio, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Heikkinen Markku, ilm. 20.8.-
3.10. Korhonen Pekka, Riihiraitti 26, 70870 Hiltulanlahti, p. 040 8639381, 
pekka.korhonen22@luukku.com. Osm. 35,00€ FI15 5600 0540 1934 33 viite 1973. Raj. osanotto 

Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot, Max 25 koiraa. Kerhonmestaruuskoe. 

10.10.2013 Tuusniemi, järj. Juurikkamäen Tapion-Pojat ry, ylit. Laukkanen Ari, ilm. 10.9.-3.10. 
Vänttinen Reijo, Ahorannantie a 20, 71380 Mustinlahti, p. 0445238953, 
reijo.vanttinen@dnainternet.net. Osm. 35,00€ FI75 4787 1020 0130 08. 

11.10.2013 Tuusniemi, Erärinne, järj. Susimäen eränkävijät ry, ylit. Vitri Keijo, ilm. 1.9.-4.10. 
Hartikainen Vesa, Joensuuntie 751, 71240 Paakkila, p. 0408295793, vesa.hartikainen@gmail.com. 
Osm. 65,00€ FI78 4787 0010 0340 16. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastojen 

määrä. Lisät. Kirjalliset ilmoittautumiset, pääpalkintona GPS-tutka. 

11.10.2013 Varkaus, järj. Varkauden seudun kennelyhdistys ry, ylit. Ylönen Ari, ilm. 23.9.-7.10. 
Vänttinen Pauli, Timolantie 47, 78480 Timola, p. 0503360913, pauli.vanttinen@pp.inet.fi. Osm. 
40,00€. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maasto rajoitus. 
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16.10.2013 Tuusniemi, Honkapurontie 244, Tuusniemi, järj. Tuusjärven-Haurangin erämiehet r.y., 
ylit. Vitri Keijo, ilm. 22.9.-9.10. Ollikainen Ari, Metsäkummuntie 10 a 6, 70420 Kuopio, p. 044 
5462447, ari.ollikainen@datagroup.fi. Osm. 35,00€ FI38 4787 1020 0103 76. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 

18.10.2013 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Vitri Keijo, ilm. 
16.9.-14.10. Ollikainen Ari, Metsäkummuntie 10 a 6, 70420 Kuopio, p. 044 5462447, 
ari.ollikainen@datagroup.fi. Osm. 35,00€ FI44 5096 0020 0216 42. Raj. osanotto Koiramäärää 

koskeva rajoitus: Maastot. Lisät. KSKK:n mestaruuskoe ja Pohjois-Savo Cup-osakilpailu. 

30.10.2013 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Vattulainen Oiva, 
ilm. 26.9.-23.10. Kasurinen Markku, Kalaniementie 123 a, 73600 Kaavi, p. 0400 675 957, 
markku.kasurinen@pp1.inet.fi. Osm. 65,00€ FI44 5096 0020 0216 42. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastot. 

5.11.2013 Tuusniemi, Koirajärventie 3, Tuusniemi, järj. Soitun erä-Pojat ry, ylit. Kauhanen Jukka, 
ilm. 20.8.-31.10. Poutiainen Timo, Koivuahontie 55b, 71460 Paukarlahti, p. 040 4812036, 
timo.poutiainen@storaenso.com. Osm. 35,00€ FI50 4787 1020 0144 28. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Enintään 15 koiraa. 

7.11.2013 Kuopio, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Pöyhönen Mika, ilm. 20.8.-
31.10. Laitinen Matti, Sotkanniemi 897, 70870 Hiltulanlahti, p. 040-554 5602, 
mat.laitinen@gmail.com. Osm. 35,00€ FI15 5600 0540 1934 33 viite 1973. Raj. osanotto 

Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot, Max 25 koiraa. Kuopion RHY:n mestaruuskoe. 

16.11.2013 Siilinjärvi, Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Keinänen Hannu, ilm. 
viim. 9.11. Ikäheimo Aimo, Kurkimäentie 1170, 71480 Kurkimäki, p. 0505586547, 
aimo.ikaheimo@wippies.fi. Osm. 70,00€ FI05 4787 0010 0437 69 viite 13. Raj. osanotto 

Koiramäärää koskeva rajoitus: Rajoitettu määrä maastoja. Nuorten ylityöhaukut, 1.1.2011 

jälkeen syntyneille. 

16.11.2013 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Vitri Keijo, ilm. viim. 11.11. 
Martikainen Reijo, Paavo lonkilan tie 10, 74700 Kiuruvesi, p. 044 019 9838, -. Osm. 35,00€ FI25 

4783 1020 1167 30. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: maastot Rillankivihaukut. 

21.11.2013 Lapinlahti, Varpaisjärvi, järj. Kuopion eränkävijät ry, ylit. Mustonen Kari Juhani, ilm. 
viim. 19.11. Eskelinen Matti, Koivusaarentie 699, 71800 Siilinjärvi, p. 0407749546, 

beartec.oy@gmail.com. Osm. 35,00€. Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus – vain 

määrätyn tuloksen saavuttaneet koirat 

30.11.2013 Suonenjoki, Männikkö, järj. Suonenjoen kennelyhdistys ry, ylit. Heikkinen Markku, ilm. 
viim. 23.11. Paananen Anna, Koivulantie 90, 77600 Suonenjoki, p. 050 304 99 81, 
anna.paananen@hotmail.com. Osm. 35,00€ FI48 2087 1800 0097 89. Raj. osanotto Etusija 

järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Kennelyhdistyksen mestaruuskoe. 
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30.11.2013 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Kauhanen Jukka, 
ilm. 1.-25.11. Räsänen Ari, Levälahdentie 150, 73620 Kortteinen, p. 0500 839 382, 
ari.r@koti.luukku.com. Osm. 65,00€ FI44 5096 0020 0216 42. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Maastot. 

4.12.2013 Varkaus, Lummemäki, Kangaslampi, järj. Kangaslammin metsästäjät ry, ylit. Räisänen 
Tuomo, ilm. 18. -29.11. Sallinen Reijo, Aumakuja 1 as 1, 78500 Varkaus, p. 0400 892 910, 
reijo.sallinen@pp3.inet.fi. Osm. 35,00€ FI52 5500 1120 0025 57. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus. 

6.12.2013 Siilinjärvi, Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Komulainen Martti, ilm. 
viim. 29.11. Heikkinen Lasse, Viitonen 1542, 70900 Toivala, p. 044-2902457, 
lasse.heikkinen@uef.fi. Osm. 35,00€ FI05 4787 0010 0437 69 viite 13. Raj. osanotto Koiramäärää 

koskeva rajoitus: Puijo-haukut, 25 koiraa + edellisen vuoden mestari. 

7.12.2013 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Paananen Timo, ilm. 18.11.-2.12. 
Ruotsalainen Ari, Paavo lonkilan tie 8, 74700 Kiuruvesi, p. 040333344, 
ariruotsalainen80@gmail.com. Osm. 35,00€ FI25 4783 1020 1167 30. Raj. osanotto Koiramäärää 

koskeva rajoitus: Maastot.  Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. Kerhon mestaruuskoe 

8.12.2013 Suonenjoki, Kärkkäälän Nuorisoseurantalo, järj. Karttulan kennelkerho ry, ylit. 
Heikkinen Markku, ilm. 3.11. -2.12. Tenhunen Heikki, Maaselänmäentie 86, 72100 Karttula, p. 
0400181708, heikki.tenhunen@luukku.com. Osm. 35,00€ FI55 5600 3650 0690 70. Raj. osanotto 

Koiramäärää koskeva rajoitus: Kennelkerhojen välinen Sisä-Savo ottelu, nimetyt koirat. 

27.12.2013 Siilinjärvi, Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Heikkinen Markku, ilm. 
viim. 20.12. Paananen Anna, Koivulantie 90, 77600 Suonenjoki, p. 050 304 9981, 
anna.paananen@hotmail.com. Osm. 35,00€ FI05 4787 0010 0437 69 viite 13. Raj. osanotto 

Koiramäärää koskeva rajoitus: Maasto rajoittavat koiramäärää. Pohjois-Savo Cup-osakilpailu. 

28.12.2013 Kaavi, Toimintakeskus Raukku,  järj.  
Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. 
Kasurinen Markku, ilm. 25.11. -23.12. 
Nykänen Arto, Luikonlahdentie 1033b, 
73670 Luikonlahti, p. 050 406 2211,  
arto.nykanen.kaavi@kotikone.fi. Osm. 
 35,00€ FI44 5096 0020 0216 42. Raj. osanotto  
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
 
Hiukan historiaaHiukan historiaaHiukan historiaaHiukan historiaa    
Heikki Lempinen ja jämtlanninpystykorva 

Jekku tekivät aikoinaan vahvaa työtä 

hirvenhaukkukokeissa ja hirvijahdissa. 

Jekku voitti mm. Savon Sanomain 

koirakilpailun. 
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Koko kauden kestävä HIRV-koe Pohjois-Savossa 2013 

Koe aika: 20.8- 31.12.2013. Kokeen järjestäjänä toimii Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry. 

 

Kokeeseen ei saa osallistua koira joka on saavuttanut Suomen käyttövalionarvoon oikeuttavat koetulokset 

tai on saavuttanut 2 kertaa HIRV1 tuloksen koekauden kestävästä hirvenhaukkukokeesta. Kokeeseen 

ilmoittaudutaan edellisenä iltana puhelimitse sen kennelpiirin ylituomarille jonka alueella koe suoritetaan. 

Ylituomari pitää puhuttelun puhelimessa ja tarkentaa koiran osallistumisoikeuden (ikä, rokotukset, 

tunnistusmerkintä, osanottomaksumaksettu). Ylituomarin on syytä varmistaa myös tuomareiden pätevyys, 

varsinkin alkusyksynä että ainakin toinen tuomari on käynyt kurssilla ja saanut ryhmätuomari oikeudet 

korttiinsa. YT Hannu Punkki ei ota vastaan kokeita. 

 

Osanotto maksu on suoritettava ennen kokeen aloitusta Pohjois-Savon Pystykorvakerhon tilille. 

Tilinumero:  FI23 4787 0010 043736. Summa: 20,00€/ koesuoritus, Viite: 13 

Koepäivän päätyttyä ryhmätuomari antaa puhelimitse ylituomarille selityksen kokeen kulusta. 

Kokeen purku tilaisuus sovitaan ylituomarin kanssa, lähtökohtaisesti joka viikon maanantai-ilta. 

Kokeen purkutilaisuudessa ylituomari tarkastaa koiran osallistumisoikeuden papereista, ja varmistaa 

kuitista osanottomaksun. Molemmat palkintotuomarit on oltava mukana purkutilaisuudessa. 

Jokainen koesuoritus on erillinen koe, josta täytetään sekä koirakohtainen ja koepöytäkirja. 

Tulos on voimassa välittömästi kun ylituomari on sen vahvistanut. 

Purkutilaisuudessa ylituomari antaa ryhmälle uudet maastokortit. 

Ylituomarin on lähetettävä tarkastamansa ja vahvistamansa koepöytäkirja sekä koirakohtainen pöytäkirja 

viikon kuluessa tuloksen vahvistamisesta osoitteeseen:  

Marja-Helena Ilvonen, Rasinkankaantie 91, 43220 MAHLU, puh. 050-572 7010,  

sähköp. marja.ilvonen@elisanet.fi 

 

Mikäli kokeen kulusta on jotain erikoista huomautettavaa, ylituomari lähettää pöytäkirjoista kopiot myös 

kennelpiirin sihteerille: Eija Airaksinen, Saarisentie 143, 71570 SYVÄNNIEMI. puh. 0400-600 034 

sähköp. sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi 

 Kokeen tulokset toimitetaan välittömästi sähköpostitse Raimo Toivaselle. 

sähköp. raimo.toivanen@kuopio.fi, Raimo Toivaselta saa myös tilattua koemateriaalia. 

Uudet tuomarikortit ja jatkolehtiset saa tilattua Markku Heikkiseltä. 

puh. 040 526 2757, sähköp.raksaheikkinen@luukku.com   

Tulot kokeesta jakaantuu: 

Pystykorvakerho maksaa koekauden jälkeen kulukorvauksena kokeenpurkupaikkana oleville 

kennelkerhoille, metsästysseuroille tai ylituomareille aiheutuvat kahvituskulut 10 € /koesuoritus, (maksu 

sisältää kaiken koepurkuun liittyvät kulut, mm postitus, puhelin ja matkakulut). 

 Lisätietoa koe muodosta antavat: 

Hannu Keinänen p: 040 748 9127, hannu.keinanen@piipputiimi.fi tai Hirv-ylit. ja ww.pystykorvakerho.fi 
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Linnunhaukkukokeet 

KANSAINVÄLISET KOKEET 
 
30.11.2013 Siilinjärvi, Kirsu, VOI, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry, ylit. Hokkinen Kauko, ilm. 
viim. 17.11. Parkkonen Tapani, Mehtomäentie 115, 71820 Pöljä, p. 0400 207 636, 

tapani.parkkonen@vapo.fi. Osm. 50,00€ FI05 4787 0010 0437 69 viite 26. KV-Kalakukkohaukut. 

1.12.2013 Siilinjärvi, Kirsu, VOI, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry, ylit. Hokkinen Kauko, ilm. 
viim. 17.11. Parkkonen Tapani, Mehtomäentie 115, 71820 Pöljä, p. 0400 207 636, 
tapani.parkkonen@vapo.fi. Osm. 50,00€ FI05 4787 0010 0437 69 viite 26. Raj. osanotto 

Koiramäärää koskeva rajoitus: Enintään 20 koiraa, peruste maastot.  KV-Kalakukkohaukut. 
 
PIIRINMESTARUUSKOE: 

21.9.2013 Siilinjärvi, Kirsu, VOI, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry, ylit. Danschu Markku, 
ilm.1.8.-15.9. Ryhänen Janne, Hirvimäentie 64, 70870 Hiltulanlahti, p. 040 714 9491, 
janne.ryhanen@hotmail.com. Osm. 35,00€ FI05 4787 0010 0437 69 viite 26. Raj. osanotto Muu 
määrää koskeva rajoitus - piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osallistua.  

Piirinmestaruuskoe 

22.9.2013 Siilinjärvi, Kirsu, VOI, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry, ylit. Danschu Markku, ilm. 
1.8.-15.9. Ryhänen Janne, Hirvimäentie 64, 70870 Hiltulanlahti, p. 040 714 9491, 
janne.ryhanen@hotmail.com. Osm. 35,00€ FI05 4787 0010 0437 69 viite 26. Raj. osanotto Muu 
määrää koskeva rajoitus - piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osallistua. 

Piirinmestaruuskoe 

 
LINNUNHAUKKUKOKEET: 

24.8.2013 Iisalmi, AVO, VOI, järj. Iisalmen seudun kennelkerho ry, ylit. Sahlström Juha, ilm. viim. 
15.8. Kuismin Pekka, Aisomäentie 125, 73120 Nerkoo, p. 040-5040320, pekuismin@gmail.com. 
Osm. 40,00€ FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto Etusija nimetyillä roduilla: Laikarodut 

etusijalla. Laikojen linnunhaukun mestaruuskoe. 

24.8.2013 Maaninka, AVO VOI, järj. Kurolanlahden erämiehet ry, ylit. Ekonsalo Harri, ilm. viim. 
18.8. Ekonsalo Harri, Häntäahontie 5, 70800 Kuopio, p. 044-522 2466, 
harri.ekonsalo@luukku.com. Osm. 30,00€ FI47 5254 2440 0046 69. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastorajoitus. 

25.8.2013 Lapinlahti, Varpaisjärvi, AVO VOI, järj. Kuopion eränkävijät ry, ylit. Danschu Markku, 
ilm. viim. 18.8. Hirvonen Janne, Viitonen 2032, 71800 Siilinjärvi, p. 044 9987297, 
olavi.hirvonen@outlook.com. Osm. 30,00€. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 5 koiraa. 
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25.8.2013 Siilinjärvi,  Kirsu, AVO, VOI, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry, ylit. Miettinen 
Heikki, ilm. 1.7.-18.8. Prinkkilä Juha, Jokipolventie 70, 78480 Timola, p. 050-563 5983, 
juskup@gmail.com. Osm. 30,00€ FI05 4787 0010 0437 69 viite 26. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: kerhon jäsenet etusijalla. 

28.8.2013 Vesanto, AVO, VOI, järj. Vesannon kennelkerho r.y, ylit. Heikkinen Markku, ilm. 1.-23.8. 
Korhonen Jukka, Pulkkaniementie 270, 72210 Tervo, p. 0447499350, jukka.korhonen@tervo.fi. 
Osm. 30,00€ FI09 5510 0040 0128 92. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus. 

29.8.2013 Kaavi, Kalliojärvi, AVO, VOI, järj. Metsästysseura Haku ry, Pohjois-Savon 
pystykorvakerho ry, ylit. Miettinen Heikki, ilm. viim. 23.8. Mustonen Ilkka, Ruostepurontie 161a, 
73470 Västinniemi, p. 050-3391690, spu.nikke@suomi24.fi. Osm. 30,00€. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: enintään 6 koiraa. 

31.8.2013 Tervo, AVO, VOI, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Heikkinen Markku, ilm. 
viim. 25.8. Toivanen Pekka, p. 050 528 5544, peksi_toivanen@hotmail.com. Osm. 30,00€ fi15 5600 
0540 1934 33 viite 1973. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot, max 10 koiraa, 

Kerhon Mestaruuskoe, iltapäiväkoe. 

1.9.2013 Vieremä, AVO, VOI, järj. Iisalmen seudun kennelkerho ry, ylit. Danschu Markku, ilm. viim. 
25.8. Sirviö Janne, Ouluntie 2684, 74230 Salahmi, p. 0504073444, janne.sirvio@suomi24.fi. Osm. 

30,00€ FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Kerhon 

mestaruuskoe, kerhon koirat etusijalla. 

5.9.2013 Tervo, AVO, VOI, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Heikkinen Markku, ilm. 
viim. 29.8. Heikkinen Markku, p. 040 526 2757, raksaheikkinen@luukku.com. Osm. 30,00€ FI15 
5600 0540 1934 33 viite 1973. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot, max 6 koiraa, 
iltapäiväkoe. 

7.9.2013 Pielavesi, AVO, VOI, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Korhonen Ari, ilm. 
viim. 31.8. Kokkonen Jani, p. 0400 276 680, jani.kokkonen@juhoputtonen.fi. Osm. 50,00€ fi15 
5600 0540 1934 33 viite 1973. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot, max 10 

koiraa, Jyske Haukut. 

8.9.2013 Tuusniemi, AVO, VOI, järj. Tuusniemen metsästysyhdistys ry, ylit. Ekonsalo Harri, ilm. 
viim. 2.9. Smolander Pekka, p. 0400 184771. Osm. 30,00€ FI33 4787 1020 0072 65.  

2.11.2013 Kuopio, AVO, VOI, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Ekonsalo Harri, ilm. 
viim. 27.10. Toivanen Pekka, p. 050 528 5544, peksi_toivanen@hotmail.com. Osm. 30,00€ fi15 
5600 0540 1934 33 viite 1973. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot, max 6 koiraa, 

Kipunan Koe. 

9.11.2013 Rautalampi, Mehtiö, Vuorilampi, AVO, VOI, järj. Kaartinsuon erä ry, ylit. Hokkinen 
Kauko, ilm. 1.10.-3.11. Tikka Jouni, Rämäkkätie 6 a 2, 77700 Rautalampi, p. 0407336151, 
jouni.tikka@pp2.inet.fi. Osm. 30,00€ FI13 5389 0740 0289 49. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Maks. 6-koiraa. 
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16.11.2013 Kuopio, AVO, VOI, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Ekonsalo Harri, ilm. 
viim. 9.11. Toivanen Pekka, Seppälänniementie 85, 71650 Hirvilahti, p. 050 528 5544, 
peksi_toivanen@hotmail.com. Osm. 30,00€ fi15 5600 0540 1934 33 viite 1973. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot, max 6 koiraa. 

17.11.2013 Vieremä, AVO, VOI, järj. Iisalmen seudun kennelkerho ry, ylit. Danschu Markku, ilm. 
viim. 10.11. Sirviö Janne, Ouluntie 2684, 74230 Salahmi, p. 0504073444, janne.sirvio@suomi24.fi. 
Osm. 30,00€ FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 5 koiraa, 

Kotakoe. 

23.11.2013 Varkaus, AVO, VOI, järj. Varkauden seudun kennelyhdistys ry, ylit. Inget Kaisu, ilm. 2.-
16.11. Tiilikainen Raija, Hepokiventie 79, 79480 Kangaslampi, p. 044 781 8506, 
tiiraija@hotmail.com. Osm. 30,00€ FI27 2051 1800 0345 32 viite 123. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastoja rajoitetusti. 

6.12.2013 Iisalmi, AVO, VOI, järj. Iisalmen seudun kennelkerho ry, ylit. Danschu Markku, ilm. viim. 
29.11. Korhonen Ari, Palosenlammintie 322, 74140 Iisalmi, p. 044 542 6232, 
ari.korhonen68@gmail.com. Osm. 30,00€ FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: 10 koiraa. 

6.12.2013 Varkaus, AVO VOI, järj. Varkauden seudun kennelyhdistys ry, ylit. Heikkinen Markku, 
ilm. 15.-29.11. Tiilikainen Raija,  
Hepokiventie 79, 79480 
Kangaslampi, p. 0400 897 164, 
 tiiraija@hotmail.com. 
Osm. 30,00€ FI27 2051 1800 0345 32 
viite 123. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastoja  
rajoitetusti. 
 
 
 
 
 
Valmiina syksyn kokeisiin 
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Koko koekauden kestävä LINT AVO-koe 2013 

Kokeet anoo Pohjois-Savon Kennelpiirin rotujaosto / Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry 
 
Pohjois-Savon Kennelpiirin LINT avoimen luokan kokeen vastaanottavat ylituomarit: 
Sahlström Juha, Iisalmi 0400-752969          Korhonen Ari, Iisalmi 044-5426232 
Danschu Markku, Lapinlahti 044-2803037     Saastamoinen Matti, Riistavesi 040-5898144 
Ekonsalo Harri, Kuopio 044-5222466              Heikkinen Markku, Tervo 040-5262757 
Miettinen Heikki, Vehmersalmi 0400-150825 
 
Kokeeseen ilmoittaudutaan arvosteluoikeuden omaavalle ylituomarille viimeistään koepäivää 
edeltävänä iltana, jolloin ylituomari pitää koeryhmälle ylituomarin puhuttelun. Koesuoritus on 
suoritettava Pohjois-Savon Kennelpiirin alueella. Jokainen koesuoritus on erillinen koe, josta 
täytetään sekä koirakohtainen pöytäkirja ja koepöytäkirja. 

Koemaksu 20 € maksetaan Pystykorvakerhon tilille: FI05 4787 0010 0437 69 VIITENRO 26 
Koemaksu tulee olla maksettu ennen koetta, kuitti esitetään ylituomarille kokeen 
purkutilaisuudessa. 
 
Kokeen purkutilaisuus pidetään välittömästi, kuitenkin viikon kuluessa suorituksesta, samalle 
ylituomarille jolle on ilmoittauduttu. Koiran rokotukset, tunnistusmerkintä ja tarvittaessa 
näyttelytulos tarkistetaan purkutilaisuudessa yhteydessä. Ylituomari voi halutessaan pyytää myös 
koiran paikalle purkutilaisuuteen. 
 
Pystykorvakerho huolehtii, että piirin alueella on saatavilla riittävästi maastokortteja esim. 
kennelkerhot, kokeita järjestävät metsästysseurat, ylituomarit yms.  
Pystykorvakerho maksaa koekauden jälkeen kokeen purkupaikkana oleville kennelkerhoille, 
metsästysseuroille tai ylituomareille aiheutuneet ”kahvitus” kulut 5 €/ koesuoritus.  
Pystykorvakerho maksaa myös ylituomareille aiheutuneet matkakulut 0.20€/km. 
 
Pystykorvakerho huolehtii, että ylituomareilla on käytettävissään riittävä määrä koirakohtaisia ja 
koepöytäkirjoja sekä postimaksu maksettu kirjekuoria, tai korvaa niiden kustannukset 
ylituomareille. Ylituomarit lähettävät koirakohtaiset ja koepöytäkirjat: LINT kokeista Piirin 
tallentajalle kerran viikossa välittömästi purkutilaisuuden jälkeen. 
 
Tämä koemuoto ei kasvata kennelpiirin jäsenseuran toimintapisteitä, pois luettuna maaston 
kokeeseen luovuttanut seura joka saa siitä toimintapisteet normaalisti.  
Mikäli kokeet tuottavat voittoa, voitto käytetään seuraavan vuoden koemateriaaleihin. 
 
Tämän koemuodon tuomarit ohjeistetaan kokeen käytännön  
järjestelyistä palkintotuomarikoulutuksissa. 

Pystykorvakerhon yhdyshenkilöt, joilta papereita voi tilata:    
Arto Vartiainen p. 044 019 0824 
Juha Prinkkilä p. 050 563 5983 

 



29 
 

 

Kesäpäiväivä Kirsussa 

 

 

 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon perinteinen jäsenten kesätapahtuma järjestettiin Kirsussa 5.7. 
Yhteensattumien vuoksi paikalla oli vain 30 henkilöä, sanon vain, sillä kerhon jäsenmäärä on 830. 
Illan aikana oli paljon tapahtumia. Oli tikkakisa naisille ja miehille, kahden euron kolikonheitto, 
samoin molemmille sukupuolille,  palkintona naisille makeaa juomaa ja miehille hiukan karvampaa 
evästä. Miehissä voiton vei Kasurisen Markku ja naisten palkinto meni Johanna Ovaskaiselle. 
Paiskottiinhan niitä vanhoja kumirönttösiäkin taivaalle.  

Illan aikana muistettiin Pystykorvakerhon viirillä Jukka Kauhasta, oli mies kevään kynnyksellä 
täyttänyt täysiä vuosikymmeniä. Vietettiin hauska ilta, testaten Kirsun saunaa ja juteltiin 
menneistä ja tulevista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iloisia ilmeitä kesätapahtumassa. Ei edes taustalla olevat remontin tähteet 
latistaneet tunnelmaa. Kuva Hannu Hallikainen. 
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Onko jäsenmaksu unohtunut 

Edellisen jäsenlehden Pystiksen sivuilla lähettiin jäsenille jäsenmaksukortti. Olethan muistanut 
maksaa? Varmistanet asian? Rahastonhoitaja odottaa suoritustasi. 

Jäsenmaksun maksaminen on oltava suoritettu jos aiot osallistua Pystykorvakerhon 
mestaruuskilpailun tai hirvi Pohjois-Savon cup-kisaan. Kerho palkitsee myös jäsenten 
menestyneitä koiria, mm. valionarvot, tämäkin edellyttää täysipainoista jäsenyyttä, eli jäsenmaksu 
on oltava suoritettuna.  

Jäsenasioissa käänny jäsensihteeri Tiina Paanasen puoleen, yhteystiedot löytyvät sivulta neljä ( 4 ). 
Muistathan ilmoittaa Tiinalle myös mahdolliset osoitteenmuutokset. Tuomareita koskevia 
osoiterekisteriä hoitavat jaostot. 

Kirsu kehittyy 

Toimintakeskus Kirsussa on tehty  
kovasti talkoita. Ammattilaisia ja  
osaajia on löytynyt lähes jokaiseen 
tehtävään. Pystykorvakerhon  
johtokunta esittääkin mitä parhaimmat 
kiitokset suuriarvoista työtä tehneille 
talkoolaisille. Yhdessä olemme 
saaneet paljon aikaan. 
 
Kaikkea ei toki ole vielä tehty, joten  
talkoolaisia tarvitaan jatkossakin. 
Tulevista tapahtumista kerromme  
kerhon nettisivuilla. 

 

Huhtikuun 13. päivä järjestettiin 
Kirsussa repäisevät talkoot, 
joihin osallistui parisenkymmentä 
henkilöä. Tässä laitetaan  
ulkovarastoa ojennukseen. 
 
Talkoolaisia tulee ulos ja menee 
sisään. Kaikille riitti töitä. 
 
Kuva Hannu Hallikainen 
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HIRV -Ylituomarit 

 
Jääskeläinen Juhani, Lempyyntie 235, 77630 LEMPYY, 050-3698915, juhani.jaaskelainen@pp1.inet.fi 
Kasurinen Markku, Kalaniemientie 123 A, 73600, KAAVI, 0400-675957, markku.kasurinen@pp1.inet.fi 
Kauhanen Jukka, Jurvalantie 49, 78710 VARKAUS, 050-3304908, jukka.kauhanen@hotmail.com 
Keinänen Hannu, Rapakontie 5, 71570 SYVÄNNIEMI, 040-7489127, hannu.keinanen@piipputiimi.fi 
Komulainen Martti, Kiertotie 5, 74500, SONKAJÄRVI , 050-5540109, martti.komulainen@pp2.inet.fi 
Laukkanen Ari, Luostaritie 1346, 71250 TUUSNIEMI, 0400-170998, laukkalan@gmail.com 
Mustonen Kari, Kaivotie 7, 73600 KAAVI , 050-3837361, kari.mustonen@sotkamonporakaivo.fi 
Niiranen Väinö, Ahojärventie 32, 71310 VERHMERSALMI, 040-8946556, vaino.niiranen@dnainternet.net 
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LUETTELOSSA OLEVISTA VIRHEISTÄ ILMOITA HANNU HALLIKAISELLE, 

EMAIL: hannu57hallikainen@gmail.com  

   

    

SUKUNIMI ETUNIMI PUHELIN             K= KARHU   

J=HIRVIJÄLKI    

   

    

HEINÄVESI 
1. KARVINEN ANSSI 041-468 9952  

2. KINNARINEN LEO 040-7435406  

3. ROPPONEN JANI 040-715 2142 K 

IISALMI 
4. HATUNEN MARTTI 040-7355103 K 

5. HAUTAMÄKI MIKA 046-5651602 K / J 

6. HEIKKINEN JAAKKO 044-7213148  

7. HEINONEN HANNU 050-522 9781 K 

8. HEISKANEN MIKKO 0400-774 958 K 

9. HEISKANEN TAPIO 0500-181 424 K / J 

10. HOLM SIMO 044-5468454  

11. HUTTUNEN JARMO 050-554 0155 K / J 

12. HYNYNEN PETRI 0400-918 100 K 

13. JUNTUNEN MARKKU 050-322 1274 K 

14. KAARAKAINEN VILHO 040-9138871  

15. KAUHANEN TIMO 040-596 2369 K 

16. KAUPPINEN TAPANI 0500-176109 K 

17. KEMPPAINEN RAIMO ?  

18. KIISKINEN JUKKA 050-5540815  

19. KOIVISTOINEN SIMO-PEKKA 040-824 2723 K / J 

20. KOMU RISTO 040-539 1537 K  /J 

21. KOMULAINEN MARTTI 044-5009892 J 

22. KUMPULAINEN JUKKA-PEKKA 0500-272 993 K 

23. KVIST JARI 040-7284935  

24. KÄMÄRÄINEN JUHA 050-374 2064 K / J 

25. KÄRNÄ SAKARI ?  

26. LAAJALAHTI REINO 0400-373060  

27. LEINONEN JARI 0400-495 511 K / J 

28. LENRUTH SAMI 0500-656 139 K  /J 

29. LYYTIKÄINEN KIMMO 017-816 603 K 

30. LYYTIKÄINEN JUKKA 0440-904 690 K / J 

31. MANSIKKALA VEIKKO 0440-137 742 K / J 

32. MEHTÄTALO ANTTI 044-0359432  

33. MYLLYNEN JARI 0400-404 402 K / J 

34. MÄHÖNEN RISTO KALEVI 040-8193460  

35. MÄHÖNEN MIKA 044-5570841 K / J

  

36. NISKANEN AULIS 050-4054372  

37. NISKANEN RAIJA 050-3023353 K 

38. NISSINEN YRJÖ 050-331 9765 K / J 

39. NOUSIAINEN KALEVI 050-3475006 J 

40. NOUSIAINEN MARJA 040-533 1926 K 

41. ROSSI SEPPO 040-548 3683  

42. RUOTSALAINEN PEKKA 045-8703322  

43. RÖNKKÖ PETRI 040-5540868  

44. SAVOLAINEN MARTTI 050-408 8666 K / J 

45. STRANIUS JARI 040-912 8350 K / J 

46. STRANIUS JARMO 040-536 4699 K / J 

47. SUORTTI VELI-MATTI 0400-272 087 K 

48. TENHUNEN MATTI 044-527 4511  J 

49. TERVO MARKO 050-370 7785 K / J 
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50. VIRKKUNEN JARI 044-589 9838 K / J 

51. VÄÄNÄNEN LASSI 0500-730531 K / J 

JOENSUU    
52. KUOSMANEN HEIKKI 040-769 7713 K  /J 

JOROINEN    
53. LUUKKONEN MATTI 017-575 147 K 

54. NAUMANEN JARKKO 040-738 4300 K / J 

55. RAHKONEN MIKA 040-538 4990 K 

56. RÄISÄNEN MIKKO 040-839 5531 K 

57. TIRKKONEN JOUNI 050-517 6650 K 

JUANKOSKI    

58. HARTIKAINEN HEMMO 050-5497240  

59. HEIKKINEN JUKKA 0400-317 669 K / J 

60. HEIKKINEN JARKKO 040-725 0869 K / J 

61. HEIKKINEN ESKO 044-567 3056 K / J 

62. HEIKKINEN JARNO 045-1132217 K 

63. HOLLÄNDER EERO 040-7390989  

64. HOLLÄNDER VILLE 017-610 126 K 

65. HOLLÄNDER ANTTI 040-777 8567 K / J 

66. HOLOPAINEN ERKKI ?  

67. HULANMÄKI MATTI 040-537 5425 K 

68. KETTUNEN JUKKA 0400-225416 K / J 

69. KOIVURANTA PASI 040-5321834  

70. KORHONEN TOIVO 040-759 0317 K 

71. LESKINEN VEIKKO 0400-172 348 K / J 

72. NISKANEN RISTO 040-754 0629  

73. PARTANEN ASKO 0400-718815  

74. PARVIAINEN SEPPO 040-564 3659 K/J 

75. RISSANEN MARTTI 0400-750 597 K / J 

76. RÄSÄNEN  JAAKKO 050-5907694 K / J 

77. TIRKKONEN ARI 0400-615 135 K/ J 

78. TOIVANEN JUHA-PEKKA 0500-581 889 K /J 

79. TOIVANEN SAKARI 0500-983 394 K /J 

80. VENÄLÄINEN JANI 040-1749596 K /J 

81. VENÄLÄINEN MIKA 040-744 5620 K /J 

82. VENÄLÄINEN TOMI 040-717 8805 K /J 

KAAVI    
83. HAKKARAINEN TEEMU 045-111 2115 K /J 

84. HALLIKAINEN MARKKU 0400-290118  

85. HALLIKAINEN JUHANI 0400-276296  

86. HILTUNEN MARKKU TAPANI 0400-192877  

87. HILTUNEN MARTTI 0500-576 049 K /J 

88. HYVÄRINEN ANTTI JUHO 040-5796135  

89. JÄRVELÄINEN JUKKA 050-5666449  

90. JÄRVELÄINEN ANTTI 050-566 6939  

91. JÄRVELÄINEN JUSSI 044-022 0047 K 

92. KARJALAINEN MIKA 040-830 9769 K 

93. KASURINEN MARKKU 0400-675 957 K / J             

94. KETTUNEN AATU 0400-173 089 K / J 

95. KETTUNEN ARTO 040-538 5325 K/ J 

96. KONTKANEN JARMO 050-3293023 K 

97. KONTKANEN ARTO 040-965 0907 K 

98. KOPONEN KALEVI 040-5017259  

99. KOPONEN MAURI 040-7350561 K/ J 

100  KUOSMANEN VELI-MATTI 050-4992255 K /J 

101. MIETTINEN RAIMO KALEVI 040-5751135  

102. MIETTINEN EILA 040-5755858  

103. MIETTINEN SANNA 040-5750239  

104. MIETTINEN TIINA 044-3318757  

105. MIETTINEN JANNE OLAVI 050-366 2580 K 

106. MUSTONEN HANNU 040-5242489  

107. MUSTONEN KARI 050-3637368 K/ J             

108. MUSTONEN ESKO 0400-122447  

109. MUSTONEN KARI OLAVI 040-537 9569 K 

110. MUSTONEN TUULA 050-3317568 K/ J 

111. NYKÄNEN ARTO 050-406 2211 K / J 

112. NÄRVÄNEN PEKKA 040-715 6651 K /J 

113. PARVIAINEN AIMO 0400-165666 K 

114. PARVIAINEN PENTTI 040-7084166  

115. PARVIAINEN ARTO 040-8497038  

116. PARVIAINEN ANSSI 0500-217 223 K 

117. PIIPPONEN PAULI 050-4045305  

118. ROPONEN HEIKKI 040-512 6407 K 

119. RÄSÄNEN OLAVI ?  

120. RÄSÄNEN ARI 0500-839382  

121. RÄSÄNEN PAULI 040-7304640  

122. RÄSÄNEN HARRI ?  

123. RÄSÄNEN JANI 040-769 7928 K 

124. RÄSÄNEN MKA 040-542 1708 K 

125. RÄSÄNEN JONNA 040-715 7508 K 

126. RÄSÄNEN KEIJO 050-596 3474 K/J 

127. RÄSÄNEN NIKO 050-407 6642 K /J 

128. RÄSÄNEN MIKA 040-767 2885 K/J 

129. SAVOLAINEN MATTI 0400-274727  

130. SAVOLAINEN KATARIINA 0500-993 539  

131. SAVOLAINEN MARKKU 044-276 6651  

132. TIRKKONEN TOMI 040-5715865  

133. TIRKKONEN TEEMU 050-347 7441 K 

134. TOIVANEN TAPIO 0400-947550  

135. TOLPPANEN KAUKO 050-5441757  

136. TRUHPONEN MARKKU 041-4347199  

137. VITRI KEIJO 0400-193 317 K/J 

138. VITRI VILLE-VEIKKO 0400-799 636 K /J 

139. VITRI KALLE 0400--827 828 K/ J 

KANGASLAMPI   
140. IMMONEN RAIMO 0400-161110  

141. KILPELÄINEN PERTTI 044-5465601 K 

142. KOPONEN OLLI 0400-897492  

143. KRAEMER JUSSI 044-2145363  

144. SALLINEN REIJO A 0400-892910 K/ J 

145. SALLINEN PAULI 040-5692309  

KARTTULA    
146. DAHLQVIST PAULI 0500-139711  

147. HARTIKAINEN RAIMO 0400-941748  

148. JÄÄSKELÄINEN  OLAVI 0400-330 696  J 

149. KARTTUNEN REIJO 0440-678 558 K /J 

150. KEINÄNEN HANNU 040-7489127 K 

151. KORHONEN JARI 050-5165222 K/J 

152. KORHONEN PENTTI 041-576 9104 K /J 

153. KORHONEN PAULI 044-560 8420 K/J 

154. KORHONEN PERTTI 044-538 0330 K/J 

155. KUKKONEN MATTI 0400-310945  J 

156. LAUKKANEN SAMI-SEVERI 040-538 0574 K / J 

157. MANNERKORPI ANTTI 044-3495307 K /J 

158. MIETTINEN HEIKKI 040-571 8803 K /J 

159. MIKKONEN RISTO 044-533 7787 K 

160. MYKKÄNEN RISTO 040-5711057 K 

161. OVASKAINEN TERO 040-6956282 K/ J 

162. PIRSKANEN JUHA 040-7610004  

163. RAUTIAINEN JOUKO 040-7295486  

164. RÄSÄNEN OLAVI 044-331 8911 K 
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165. TAMIO JUKKA 050-362 2376 K/ J 

166. TENHUNEN HEIKKI 0400-181 708 K/ J 

167. VENÄLÄINEN HANNU 0400-254404  

168. VENÄLÄINEN EIJA 040-5653451 K 

KEITELE    
169. HUTTUNEN EERO ?  

170. IKÄLÄINEN JARI 040-538 7935 K 

171. JÄÄSKELÄINEN ESKO ?  

172. JÄÄSKELÄINEN  MARKKU 040-1655005  

173. JÄÄSKELÄINEN  TUOMAS 040-5272248  

174. KERÄNEN EERO ?  

175. KOSKINEN RISTO 040-551 5180 K 

176. KUMPULAINEN TONI 040-721 9208 K 

177. KUOKKA KEIJO 050-599664  

178. NISKANEN TIMO 040-7004484 K 

179. NUUTINEN PEKKA 040-5335833 K /J 

180. PENNANEN JARKKO 050-518 9512  

181. PULKKINEN SIMO 040-577 9477 K 

182. RÄISÄNEN ANTTI 044-562 0655 K / J 

183. SAASTAMOINEN REIJO ? 

184. SAVOLAINEN ANTTI 040-7585338  

185. SAVOLAINEN JUHA 040-5447769 K 

186. SIEKKINEN HEIKKI 0400-190 323 K 

187. STRANIUS MIKKO 0400-378 534 K 

188. TIKKANEN PENTTI 040-574 1012 K/ J 

189. TIKKANEN JUHANI 040-579 1915 K 

190. VARTIAINEN TOMI 0400-956 288 K 

191. VORNANEN KYÖSTI 0400-169175  

KIURUVESI    
192. FORSS HARRI 044-313 7100 K/ J 

193. FORSS VEIKKO 044-538 0997 K /J 

194. HAATAJA KALLE 0400-274026  

195. HEINONEN MATTI 0400-373171  J 

196. HONKAVIITA ESKO 040-533 8559 K/ J 

197. HONKAVIITA OLLI PETTERI 050-329 9286 K 

198. HUMALOJA JUKKA 0400-120 289 K/ J 

199. HUMALOJA ILMARI 0400-938 514 K/ J 

200. HUUSKONEN JUHA 050-545 9032 K /J 

201. HUUSKONEN PEKKA 050-591 6383 K 

202. HYTTINEN KRISTA 044-9338252 K/J 

203. HYVÄRINEN RAIMO 0400-950 598 K/J 

204. HYVÖNEN TUOMO 040-568 6212 K /J 

205. KANANEN ALPO 0500-326 442 K 

206. KASTARINEN VELI PEKKA 040-526 9689 K /J 

207. KEMPPAINEN HANNU 017-755 656 K 

208. KEMPPAINEN EERO 0400-828 234 K /J 

209. KOMU JORMA 0400-629 745 K /J 

210. KUMPULAINENPAAVO 044-540 5712  

211. KÄRKKÄINEN KARITA 0400-903009  

212. LAITINEN HEIKKI ?  

213. LEINONEN VÄINÖ 040-7050418  

214. LUTTINEN MIKA TAPIO 044-3697279  

215. LUTTINEN PAULI TAPIO 050-3361909  

216. LUTTINEN TEEMU 040-910 0353 K/J 

217. LUTTINEN HENNA 0400-796 590 K /J 

218. MANNINEN MATTI 0400-162139  

219. MANNINEN TAPIO 0400-625182  

220. MARIN ESKO 040-715 4339 K/ J 

221. MARTIKAINEN VILHO 050-3075542  

222. MATIKAINEN REIJO 0500-199 838  

223. MISSONEN JUHA 0400-294307  

224. MYKKÄNEN SAMI 0400-576182  

225. MYLLYNEN REIJO 046-5315898 K /J 

226. MYLLYNEN RAIMO 050-922 4291 K /J 

227. MYLLYNEN HENNI 044-280 4303 K /J 

228. MÄKI TARMO ?  

229. MÄYRÄ TIMO-PEKKA 0400-162261  

230. NIINIMÄKI SAKARI 0440-324 047 K / J 

231. NISKANEN JARMO 0440-130 352 K 

232. NOUSIAINEN JARMO 0500-570 545 K /J 

233. NOUSIAINEN TERHO 0500-474 933 K /J 

234. PENNANEN JALO 040-587 7870  

235. PESONEN AULIS 040-200 620 K 

236. PÖTSÖNEN MIKKO 0400-484 044 K 

237. REMES LASSI 044-361 0274 K /J 

238. REPKA HEIKKI 050-5405715  

239. REPKA PEKKA 050-539 4680 K 

240. RIEKKINEN SEPPO 0400-193 056 K 

241. ROIVANEN AARO 044-566 2006 K/J 

242. RUHANEN KAI 050-461 8479 K /J 

243. RUOTSALAINEN MATTI 0400-545 474  

244. RÄIHÄ PASI 0400-943 407 K /J 

245. SISSO TEUVO 040-5580042  

246. TOSSAVAINEN ANTTI 040-7230789 K / J 

247. TOSSAVAINEN KALEVI 040-824 0990 K  /J 

248. VITRI JOUNI ENSIO 0400-240029  

KUOPIO    
249. ALLINEN JOUNI 045-1137189 K/ J 

250. ARSTILA HANNA 044-081 4363 K /J 

251. ASIKAINEN MARKO 0500-709908 K/J 

252. FORSMAN MATTI 050-306 0289 K/J 

253. HAAPSAARI MARKKU 0440-378 942  

254. HAATAJA JUHA-PEKKA 0500-296240 K/J 

255. HALONEN AIMO 040-8381719  

256. HARA ERKKI 040-503 5470 K 

257. HASSINEN JORMA 040-500 9389 K /J 

258. HEIKKINEN JARI 040-760 0279 K /J 

259. HILTUNEN JUHANI ?  

260. HILTUNEN JUHO 050-331 8081 K 

261. HILTUNEN ILKKA 0500-376 280 K/J 

262. HILTUNEN JUHA 040-846 3758 K /J 

263. HOFFREN HARRI 050-556 7730  

264. HOLOPAINEN JAAKKO 017-363 4966 K 

265. HUJANEN MARKO 045-636 8144 K /J 

266. HUOVINEN PERTTU 0400-350471 K 

267. HUUHO KARI 050-3734103  J 

268. HYVÖNEN MIKA 040-5456019  

269. HÄMÄLÄINEN ERKKI 040-7067207 K /J 

270. IIVARINEN OSSI 0400-177 361 

   

271. IKONEN PAULI 0400-274 931 K/ J

  

272. IKÄHEIMO AIMO 050-5586547    J

  

273. INNILÄ MIKA 044-5852295 K /J

  

274. JALAVA PASI 040-739 0349 K/J

  

275. JUUTILAINEN HANNU ? 

   

276. JÄNTTI RAIMO 040-1974489 
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277. KANKKUNEN MARKKU 040-735 9584 K /J 

278. KAUPPINEN HEIKKI 0400-578739  

279. KEINÄNEN PENTTI 044-2055340 K /J 

280. KEINÄNEN ILPO 0400-274 744    J 

281. KILPELÄINEN SEPPO 0400-683 599 K /J 

282. KINNUNEN MARTTI 0400-333 250 K /J 

283. KOKKARINEN MARKO 0400-170 716 K 

284. KONTKANEN PASI 0400-431 889  

285. KOPONEN MARTTI 0400-274226  J 

286. KORHONEN PEKKA 040-5749381 K /J 

287. KORHONEN TAISTO 040-589 0014  

288. KORHONEN KARI 0400-602520  

289. KORHONEN MIKA 050-5671697 K/ J 

290. KORHONEN ARI 050-593 2661 K /J 

291. KORHONEN REIJO 0400-674 257 K 

292. KOSUNEN VESA 044-9136042  

293. KUIVALAINEN ERKKI 050-355 7682  

294. KUMPULAINEN JOUKO 040-5502516 K 

295. KUMPULAINEN AHTI 044-5309235  

296. KÄRKKÄINEN JANNE 050-3497788 K 

297. LAAKKONEN TERO 0400-383 813 K 

298. LAAKKONEN ARI 0400-729 860  

299. LAITINEN MATTI 040-5545602  

300. LAITINEN EINO 040-5665486   J 

301. LAMMENTAUSTA RISTO 0400-673829 K/J 

302. LAULAINEN JUKKA 040-514 1591  

303. LEHTELÄ MATTI 040-5144515 K/ J 

304. LESKINEN PERTTI 040-520 7227 K 

305. LÄÄRÄ JAAKKO 0400-316400  

306. MALKKI ARI 050-3228041 K /J 

307. MANNINEN TOMI 050-353 1900 K /J 

308. MARKKANEN ESKO 0400-172711 K 

309. MARTIKAINEN TUOMO 040-779 5495  

310. MIELONEN ARI 050-5225214  

311. MIETTINEN PAULI 045-6351402 K 

312. MIETTINEN VEIJO 0500-171882  

313. MIETTINEN SEPPO K 045-1282048  

314. MUSTONEN RISTO 050-5915515  

315. NIIRANEN MATTI 040-5405221 K /J 

316. NIIRANEN LASSE 040-522 5504 K 

317. NIIRANEN TOMMI 044-532411  

318. NISSINEN ARI 0400-932 283 K /J 

319. NISSINEN MARTTI 0400-192827 K/J 

320. NYKÄNEN HEIMO 044-0564404 K 

321. NYKÄNEN SEPPO 0400-748915 K 

322. OLLIKAINEN ARI 044-7338519 K /J 

323. OVASKAINEN JOHANNA 040-577 0168 K 

324. PAKARINEN KARI 0400-571 690  

325. PARTANEN TAUNO 0500-378049 K/ J 

326. PARVIAINEN TIMO 050-331 3749 K /J 

327. PEKKANEN SAKARI 0400-907 826  

328. POUTIAINEN JUHA 0400-582647 K 

329. PUSSINEN RAIMO 041-5486006 K /J 

330. PUUSTINEN PETRI 040-537 2416  

331. RAATIKAINEN ILKKA 050-3004367  

332. RIEKKINEN EERO 0500-679046  J 

333. ROSSINEN KARI 0400-159465 K 

334. RUUSKANEN JORI 044-527 8198 K 

335. RÄSÄNEN JOUNI 050-306 0070  

336. RÄSÄNEN JARI 040-7305761 K /J 

337. RÄTY MARKKU 050-562 3709 K 

338. RÖKMAN RAIMO 0400-164542 K /J 

339. SAARANEN MIKKO 050-356 8783  

340. SAVOLAINEN JAAKKO 0440-213121 K / J 

341. TANNINEN KARI 0400-672 076      J 

342. TASKINEN HANNU 0400-377474 K/J 

343. TENHUNEN KIRSI 040-567 3820 K /J 

344. TENHUNEN PASI 040-750 3447 K/ J 

345. TERVONEN KIMMO 050-598 7503 K /J 

346. TIIRIKAINEN JUHA 040-523 9567 K /J 

347. TIRRONEN OLAVI 040-552 0538 K /J 

348. TOIVANEN RAIMO 040-1723908 K 

349. TUKIAINEN TIMO 0400-671824  

350. TUOMAINEN JARI 050-5769881 K 

351. TUPPURAINEN  HANNU ? K /J 

352. TUPPURAINEN  JUHA 044-563 5260 K /J 

353. TURPEINEN  UNTO 0400-379449 K/J 

354. TURUNEN PETRI 0440-888423 K 

355. VARIS SAMI 044-511 0013  

356. VENÄLÄINEN AKI 040-5421073 K /J 

357. VENÄLÄINEN TAUNO 0500-371 580 K/ J 

358. VENÄLÄINEN OLAVI 050-556 8077 K /J 

359. VENÄLÄINEN JYRKI 050-306 6568 K /J 

360. VENÄLÄINEN HANNA 050-527 4478  

361. VEPSÄLÄINEN ISMO 0440-185791 K 

362. VON KOCH OLLI 040-7230146 K/ J 

LAPINLAHTI    
363. AIRAKSINEN JANNE 040-590 3054 K /J 

364. AUHTOLA JARI 0500-177330 K/ J 

365. ESKELINEN MATTI 0400-279 582 K /J 

366. HALONEN NIINA 040-754 9600 K 

367. HAPPONEN LAURI 050-411 2482 K 

368. HARTIKAINEN MAURI 0500-274 611 K 

369. HYNYNEN SAKARI 0400-123 243 K 

370. HYVÖNEN SAMULI 050-345 8781 K/J 

371. IMMONEN ERKKI 050-306 1824 K/J 

372. JALKALA JARI 0400-176 067 K /J 

373. KARPPINEN KIMMO 040-709 9132 K /J 

374. KASURINEN PEKKA 044-262 0209 K /J 

375. KASURINEN ANTTI 044-595 3669  

376. KATAINEN ANTERO 0500-226016  

377. KEKKONEN TUOMO 050-3378041 K/J 

378. KINNUNEN ARJA 046-5498037 K/J 

379. KORTELAINEN JORMA 044-341 9957 K /J 

380. KOSKINEN MIKA 0400-679 134 K 

381. KUMPULAINEN MIKA 050-490 0046  

382. LAPPALAINEN MARTTI 050-5700131 K/J

  

383. LAUKKANEN JUHO 040-709 9203  

384. LEMPINEN ANO 045-2702399 K /J 

385. LESKINEN LASSE 040-538 7596 K /J 

386. MARTIKAINEN PETRI 050-575 0943  

387. PAANANEN JIM 0400-615 288  

388. PALDANIUS VESA 0400-199599  

389. PARTANEN SEPPO 050-3096503 K 

390. PARTANEN KATJA 050-539 3333  

391. RANNIO JORMA 050-5266828 K/J 

392. RIEPPO AIMO 040-505 7912 K 

393. RISSANEN TUOMO 045-635 1266 K/J 

394. RUOTSALAINEN TAUNO 044-2163980  

395. RUOTSALAINEN JORMA 050-3840633  

396. RUOTSALAINEN JARI 045-1207533  

397. RUOTSALAINEN ANNE 040-9136370 K/ J 
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398. RUOTSALAINEN MARIA 040-743 1008 K 

399. RYHÄNEN PEKKA 040-5359550 K 

400. RÖNKKÖ SEPPO 0400-223 977 K 

401. SULI HANNU 0400-573 457 K 

402. TIKKANEN ARI 050-518 3011 K / J 

403. TYNNYRINEN TIMO 040-542 9020 K / J 

404. VÄISÄNEN ESKO 050-545 2490 K / J 

405. VÄISÄNEN MATTI 050-370 7765  

LAPPEENRANTA   
406. HUJANEN SAMI 040-868299 K 

LEPPÄVIRTA    
407.ERONEN OLLI 0500-372690  

408. HAVUKAINEN ANTTI 040-5774177 K / J 

409. HEISKANEN JARI 044-590 0594  

410. HÄMÄLÄINEN REIJO 040-5861173  

411. KARHUNEN TIMO JUHANI 049-753 673 K 

412. KARVONEN ARI 0400- 945 375 K 

413. KARVONEN JARI-PEKKA 044-728 4552  

414. KAUHANEN JOUKO 017-5540759  

415. KINNUNEN JUHA 040-727 5864 K/ J 

416. KOLARI JANI 044-5672574  

417. KORHONEN TAPANI 040-5108469  

418. MEHTO KIMMO 045-1337075  

419. MEHTO JOUNI 0400-801843  

420. MÄKITALO JARMO 0400-188 777 K/J 

421. NISSINEN MARKKU 040-571 3044 K /J 

422. NISSINEN PETRI 050-3473841     J 

423. NYYSSÖNEN ISTO ?  

424. POUTIAINEN TIMO 040-4812036  

425. PÄÄTALO JYRKI 040-574 1666 K / J 

426. RAATIKAINEN MATTI 040-3532550  

427. RISSANEN HANNU 0400-139 333  

428. RÄISÄNEN TUOMO 040-5127210 K / J 

429. RÖYTTÄ VELI-HEIKKI 0400-570846  

430. SAVOLAINEN VEIKKO 040-8330763   J 

431. SIIKANEN JORMA 040-5863459  

432. THITZ MIKA 0400-949 560 K /J 

433. TIITINEN JUHA 040-5057474  

434. TIITINEN JUHA 040-5440932     J 

LIEKSA    
435. JÄÄSKELÄINEN TANJA 045-2323009 K /J 

436. PÖYHÖNEN MIKA 050-309 8097 K /J 

LIPERI    
437. KUOSMANEN JUHANI 040-734 6095 K /J

  

 

MAANINKA    
438. JUMPPONEN VEIKKO 0500-192 887    J 

439. JUNTUNEN HEIKKI 0400-517235  

440. KORHONEN ESA 0400-932285  

441. KUOSMANEN JOUKO 050-5729452  

442. MARTIKAINEN JUHA 040-5591421 K /J 

443. MENSONEN KARI 017-3822383  

444. TUOVINEN TUOMAS 040-508 0843 K 

NILSIÄ    
445. AHONEN TERHO ?  

446. BURKE JUHA 0400-671 804 K /J 

447. HEIKKINEN TAPIO 040-823 3353 K/J 

448. HONKASELKÄ ARI 040-5196374  

449. KAINULAINEN MATTI 0400-376 857 K /J 

450. KAINULAINEN RITVA 040-5256803 K/J 

451. KORHONEN JARMO 050-330 9525 K/J 

452. LAPPALAINEN SEPPO 0400-132431  

453. LAPPALAINEN SIRKKU 040-566 8355 K 

454. LIPPONEN JUKKA 040-836 3369 K/ J 

455. LIPPONEN HELGA 050-307 5425    J 

456. LUOTOLAMPI ILMO 040-538 0021 K/J 

457. MARTIKAINEN ILPO 050-4333134  

458. NEVALAINEN JARNO 040-5547393  

459. NISSINEN VÄINÖ 050-5294028  

460. PASANEN ANTERO 050-522 9696  

461. PASANEN JUHA 0400-376910   J 

462. PEKKARINEN ERKKI 050-343 1011 K /J 

463. PIRINEN JORMA 040-9609749  

464. PULKKINEN SEPPO 050-4128818  

465. PUTRO AARNI 0400-211787  

466. PUUSTINEN JARI 050-599 6686 K /J 

467. PYLKKÄNEN OSMO 050-367 5045 K/ J 

468. RISSANEN MARKKU 040-543 5661 K /J 

469. RUUSKANEN ESA 050-360 0167 K 

470. SAARELAINEN JUHANI 0500-373500  

471. SAARELAINEN JUHA 050-3716080 K 

472. STEPANOFF HANNU 045-6511576 K /J 

473. TASKINEN SEPPO 050-5444637  

474. TASKINEN KYÖSTI 044-5362060 K /J 

475. TIKKANEN KEIJO 050-517 3228 K/J 

476. TOIVANEN SAMI 044-362 7987 K/J 

477. TOIVANEN ANNE 050-5425504 K /J 

PIEKSÄNMÄKI   
478. MONTONEN PENTTI 0400-192404 K 

479. NIKULAINEN RAIMO 040-762 5279 K 

PIELAVESI    
480. HUOVILA KATI 040-5405873  

481. HUUSKONEN ANJA ?  

482. IKÄHEIMO HEIKKI 0500-242 234  

483. JESKANEN KAARLO 050-306 0040 K 

484. JETSONEN VELI-VEIKKO 040-530 65060 K 

485. JÄNTTI PENTTI 0400-572445  

486. KOKKONEN JUHANI 040-7766126  

487. KOKKONEN JOUKO 0400-153 100   J 

488. KORHONEN ASKO 0400-951 961    J 

489. LAPPALAINEN PETRI 040-5319224  

490. LAPPALAINEN YRJÖ 0400-265576  

491. LAPPALAINEN MARTTI 050-5700131  

492. LUKKARINEN VÄINÖ 0400-277342  

493. LUKKARINEN HEIKKI 0400-379950  

494. MAKSIMAINEN  JOUNI PEKKA 0400-212 119  

495. NISKANEN JUKKA 050-5987531 K 

496. NOUSIAINEN PEKKA 0400-333 266 K/J 

497. PAANANEN TIMO 040-5308324 K /J 

498. PAANANEN VILLE 040-056 0859 K /J 

499. RÖNKÄ  EERO 0400-488971 K/ J 

500. RÖNTYNEN JARMO 040-5570263 K 

501. SAASTAMOINEN PASI 040-736 4316 K /J 

502. SAVOLAINEN PAAVO 044-5249522 K /J 

503. STYRMAN SEPPO 050-325 0477 K /J 

504. TIKKANEN JUHANI 0400-372425  

505. TOSSAVAINEN SAMI 040-8256376 K 

506. VALTA EERO 0440-332 817 K 
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507. VARIS RISTO 0400-207 678 K /J 

508. VÄÄTÄINEN TUOMO 0500-175 201     J 

RAUTALAMPI   
509. HUUSKONEN TIMO 040-580 5752 K/J 

510. HUUSKONEN KARI 050-3403983 K 

511. HÄNNINEN SAKARI 040-5956223 K 

512. JALKANEN JUHA 0400-876 021 K /J 

513. JULKUNEN MARKO 050-5951532    J 

514. JÄÄSKELÄINEN RAIMO 0400-964 782 K 

515. KILPELÄINEN KALLE 017-537050  

516. KOIVISTOINEN JARKKO 0400-341 869 K/ J 

517. KORHONEN VELI-PEKKA 040-574 4738 K 

518. KORHONEN PERTTI 0400-181 577 K /J 

519. MANNINEN MATTI 050-5575760  

520. MARKKANEN JUKKA 0400-380 355 K 

521. PAKARINEN HEIKKI 0400-670 838 K /J 

522. PAKARINEN PEKKA 040-7004252  

523. POIKOLAINEN KARI 040-404091  

524. POIKOLAINEN TOMMI 040-592 7274 K 

525. PUNKKI HANNU 040-5742605 K /J 

526. PURANEN ARI 040-510 8797 K 

527. PÖNTINEN PERTTI 040-505613  

528. RÖNTYNEN JOUNI 040-766 5763 K/J 

529. TUURE ARTO 0400-529851 K /J 

530. UKKONEN ALEKSANTERI 017-530353  

RAUTAVAARA   
531. AHONEN KAUKO ?  

532. KAUPPINEN PEKKA 040-7505919 K 

533. KORHONEN TAPANI 040-5237495 K 

534. KORHONEN OIVA 040-5883647  

535. KORHONEN OIVA 040-577 0516 K 

536. KORHONEN SIMO 0400-275 855  

537. KORHONEN JUKKA 040-548 0905 K/J 

538. KORHONEN JARMO 0400-745262  

539. KORHONEN MARJALEENA 045-8568858   J 

540. LESKINEN JAAKKO 040-527 7499 K/J 

541. OKSMAN MARKKU 045-1242238  

542. OVASKAINEN EINO 040-738 9753 K 

543. PAASO SIMO 044-2924830   J 

544. RUOTSALAINEN ESA 0500-124108  

545. SAARELA JOUKO 045-651 3121 K/J 

546. SAVOLAINEN REINO 0400-374690  

547. TURUNEN TIIA 050-524 7713 K 

RIISTAVESI    
548. ANTIKAINEN ESA 044-2723538  

549. ANTIKAINEN JYRKI 044-3253070 

   

550. ESKELINEN TIMO 040-521 8800 K 

551. HARTIKAINEN HEIKKI 040-587 3141 K/J 

552. HARTIKAINEN TUULA 044-3203163 K/J 

553. HEIKKINEN EERO 040-5168421  

554. HILTUNEN ANSSI 050-431 7735 K/J 

555. HÄMÄLÄINEN ARTO 050-350 4079  

556. KARHUNEN JUKKA 050-593 8099 K /J 

557. KOSUNEN ARTO 040-716 1348 K /J 

558. PELTOLA PIRJO 040-534 9618 K /J 

559. RAATIKAINEN TUULA 044-320 3163 K /J 

560. RÄSÄNEN TERHO 044-590 5995 K/ J 

561. RÄSÄNEN JYRKI 044-285 2187 K /J 

562. SAASTAMOINEN SEIJA 040-523 0100 K /J 

563. SAASTAMOINEN REIJO 040-838 2870 K /J 

564. SAASTAMOINEN HANNA 040-818 5734 K/J 

565. SMOLANDER MARKO 050-524 5826 K /J 

SIILINJÄRVI    
566. AIRAKSINEN KEIJO ?  

567. ASIKAINEN SEPPO 0400-272299  

568. ESKELINEN LEENA 040-1839701 K /J 

569. HARTIKAINEN ISTO 050-300 5869 K 

570. HARTIKAINEN JARI 040-555 5680 K/ J 

571. HASSINEN OLAVI 0400-879 893 K 

572. HEIKKINEN LASSE 044-290 2457 K /J 

573. HOLOPAINEN JAAKKO 040-512 5901 K 

574. JALKALA JORMA 0440-264647 K /J 

575. JULKUNEN RAIMO 044-211 1160 K/J 

576. JUNTUNEN ARJA 040-7473122 K /J 

577. JUUTILAINEN JUHA 044-340 0840 K 

578. KARTIMO SEIJA 040-730 6697 K /J 

579. KEKÄLÄINEN KEIJO 0400-641786    J 

580. KERKOLA LEENA 040-520 4509 K/J 

581. KERKOLA HEIKKI 0400-754406   J 

582. KERÄNEN SEPPO ?  

583. KOKKONEN ISMO 044-5456610 K/ J 

584. KOKKONEN TIMO 0440-276966 K/ J 

585. KORHONEN UNTO 0400-672739 K/ J 

586. KORHONEN SEPPO 040-824 4216 K 

587. KORHONEN SAMI 050-324 1070 K 

588. KOSKELA JOUKO 0440-298 744  

589. KOSKELO JUKKA 040-843 9927 K 

590. KRÖGER TIMO 0440-539 117 K /J 

591. LAPPALAINEN PIRKKO MARIA 044-9239552  

592. LAPPALAINEN MIKKO 040-7629518  

593. LEMPINEN HEIKKI 040-8330848  

594. LEMPINEN AUVO 0400-876 943 K/ J 

595. LEMPINEN JERE 0400-585 402 K /J 

596. LUIRO TANJA 040-767 4625 K /J 

597. LYYTINEN MIKKO 050-5448742  

598. MATIKAINEN AIMO 0400-324 883   J 

599. MIETTINEN MIRELLA 040-7736779  

600. MIKKONEN AKU 050-5343736  

601. MUSTONEN MARKO 050-3223879  

602. MUSTONEN EINARI 0400-519172  

603. MUSTONEN MIKA 040-8271403  

604. NIIRANEN TOMMI 044-532 5411  

605. NISSINEN ERKKI 045-277 7916 K/J 

606. PAJULA MARTTI 040-741 8803 K/J 

607. PARTANEN RISTO 0400-955516    J 

608. PARVIAINEN JOUKO 050-3627128 K/J

  

609. PITKÄNEN PAULI 040-5355041 K 

610. PITKÄNEN PASI 0400-927 172 K /J 

611. PITKÄNEN PAAVO 0400-875397  

612. POHTINEN HANNU 044-719 3318 K/J 

613. PÄÄKKÖNEN PETRI 040-735 6167 K 

614. RAUTIAINEN KARI 0400-578 961 K/J 

615. RAUTIAINEN MERJA 040-5668152 K /J 

616. RAUTIAINEN AIMO 040-550 2253 K /J 

617. RAUTIAINEN ANTTI 050-431 3001 K/J 

618. RAUTIAINEN PAULIINA 044-531 1782 K/J 

619. REPO KARI 0400-174025 K 

620. REPO MARKKU 050-5236773 K 

621. REPO MARTTI 040-8094320 K/J 



37 
 

622. RISSANEN PAULI 044-588 2888 K 

623. RISSANEN NIKO 0500-372 199  

624. ROIVAINEN MATTI 040-512 4960 K 

625. RONKAINEN ARI 044-7667602  

626. RUOTSALAINEN PEKKA 0500-170 471  

627. RUOTSALAINEN ANNIKKI 0500-157462 K 

628. RÄSÄNEN ENSIO ?  

629. RÄSÄNEN MATTI A ?  

630. RÄSÄNEN EERO J ?  

631. RÄSÄNEN MATTI   K 044-585 2636  

632. RÄSÄNEN VESA 044-274 7352 K/J 

633. RÄSÄNEN TAPIO 0440-450 678 K/J 

634. RÄTY MAUNO 040-543 6105 K/J 

635. SEILONEN SAARA 044-3335719  J 

636. SERGUSKIN JOUNI 050-3726741  

637. SUOMINEN PETRI 040-5173980  J 

638. SUTINEN JUHANI 0440-571118  

639. TASKINEN JUKKA 050-592 9362 K /J 

640. TOIVANEN MAURI 040-518 2977 K /J 

641. TURUNEN SIMO 0400-391887 K 

642. TURUNEN OIVA 0400- 276 435  

643. TURUNEN MIKKO 050-305 7481 K /J 

644. TYNNYRINEN HERKKO 0400-373 581 K /J 

645. VAINIKAINEN UNTO 040-5740046 K /J 

646. VOUTILAINEN JOUKO 050-5405397  

647. VÄÄNÄNEN EERO 040-5283740  

648. VÄÄTÄINEN KALLE 044-333 1101 K 

SONKAJÄRVI    
649. AHOLA VESA 040-540 4276 K /J 

650. ANTIKAINEN ERKKI 0400-373896  

651. BLEK HANNU ?  

652. ERONEN PERTTI 050-5385071 K 

653. ESKELINEN KALEVI 0500-174067  

654. HEIKKINEN AULIS ?  

655. HEISKANEN JUKKA 0440-371571  

656. HEISKANEN SEPPO 040-553 5508 K 

657. HEISKANEN MATTI 040-1625110  

658. HEISKANEN JARMO 040-773 1385 K 

659. HIRVONEN JAANA 040-413 6114 K 

660. HOLM KALEVI 0400-313115  

661. HOLM PÄIVI 040-830 6854  

662. HUTTUNEN MAURI 0500-332111  

663. HUTTUNEN JORMA 040-5954413  

664. HUUSKO ESKO 044-352 6718 K/ J 

665. HYTTINEN ESA 0400-174 186 K 

666. KOMULAINEN ARTO 044-3361612 K 

667. KOMULAINEN MARTTI 050-5540109   J

  

668. KORHONEN LEO 0400-347880  

669. KORHONEN PENTTI 040-574 2776 K 

670. KORHONEN TAPANI 040-594 9388 K 

671. KORHONEN VESA 0400-710 135 K 

672. KORTELAINEN SALLA 050-401 740 K/ J 

673. KVIST RAUNO ? K 

674. LUUKKONEN ARTO 0500-130994  

675. MYKKÄNEN JUHA 044-593 9597 K 

676. MÖNTTINEN PERTTI 0500-275656  

677. NISKANEN KARI 050-3526716   J 

678. NISKANEN ERKKI ?  

679. NISKANEN SEPPO 050-3011181  

680. NISSINEN MIKKO 044-336 0957 K/J 

681. NISSINEN ESKO 0400-378 372 K/J 

682. PARTANEN EERO 050-5540149  

683. PARTANEN HEIKKI 050-570 1582    J 

684. PARTANEN MARTTI 050-517 6940 K 

685. PARTANEN JUKKA 0500-130390  

686. RISSANEN PENTTI ?  

687. RUOTANEN JANNE 040-4192720 K/ J 

688. SHEMEIKKA ERKKI 0400-815 185 J 

689. SIRVIÖ ARI 0400-380 221 K 

690. TISSARI MIKKO 0400-183127  

691. TOLONEN HEIMO 0400-564 172 K /J 

692. TUOVINEN JARKKO 040-5610312 K 

693. VATANEN JARI 050-302 0400 K 

694. VATANEN MATTI 0400-678 049 K/ J 

695. ÅLANDER ESKO 0500-677892 K/ J 

SULKAVA    
696. MIETTINEN TOMI 040-5911932 K /J 

SUONENJOKI   
697. HAKULINEN HANNU 040-5088735  

698. HASSINEN TERHO 050-5436810  

699. HIRVONEN TUOMO 040-5404246 K 

700. JALKANEN PEKKA 040-5622499  

701. JALKANEN PAAVO 040-549 2749 K/ J 

702. JAUHIAINEN HANNU 040-022 2210 K/ J 

703. JÄÄSKELÄINEN JUHANI 050-3698915 K/J 

704. JÄÄSKELÄINEN HANNU 050-556 4050 K /J 

705. KALILAINEN PENTTI 0400-585134  

706. KARJALAINEN JUKKA 040-7408156 K/J 

707. KAUPPINEN PEKKA 0500-575 988 K 

708. KOIVISTOINEN KIMMO 0400-443 528 K/J 

709. KORHONEN VELI-PEKKA 050-3983321  

710. MARKKANEN MIKKO ?  

711. NYYSSÖNEN JUHA 0400-380375  

712. NYYSSÖNEN MARKKU 0500-152326  

713. PAANANEN MIKKO 0400-648246  

714. PAANANEN ANTERO 040-5230396  

715. PAANANEN ANNA 050-304 9981 K 

716. PAANANEN SARI 050-366 1073 K 

717. PAANANEN TIMO 040-506 8988 K/J 

718. PAANANEN VILLE 050-544 8402 K/J 

719. PAANANEN ANNA 050-467 5422 K/J 

720. PAANANEN TIINA 0500-648 246 K/J 

721. RYTKÖNEN PASI 046-553 0240 K/J 

722. SALMI JORMA 040-5705405 K/J 

723. SALORANTA HELI 040-7544949  

724. SUIHKONEN MATTI 0500-188694   J 

725. TENHUNEN JUSSI 040-9679774 K/J

  

726. TENHUNEN JORMA 040-7203794  

727. TENHUNEN KAARINA 0400-437898    J 

728. TUOMAINEN TAPIO 040-5175894 K 

729. VAUHKONEN HEIKKI 0400-323449 K 

730. VEHVILÄINEN ARTO 0500-277262  

731. YLÖNEN ARI 050-4938259 K/J 

732. YLÖNEN MERJA 050-4938263 K/J 

TERVO    
733. HEIKKINEN MARKKU A 040-5262757 K/ J 

TUUSNIEMI    
734. HALLIKAINEN HANNU 040-5944960  

735. HASSINEN PAULI 040-5399628  
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736. HASSINEN JARI 044-337 6965 K 

737. HENTELÄ JUHA, SAMULI 040-5781495  

738. HOLOPAINEN MARKO ?  

739. HOLOPAINEN LAURI 0400-374239  

740. HUUMONEN PERTTI 050-569 1175  

741. HÄTINEN JARMO 040-507 3851 K 

742. KASANEN MATTI 040-758 5347 K 

743. KOKKONEN JARI 040-5780884  

744. KRÖGER MARKO 044-2190799  

745. KRÖGER TAISTO 0400-271666  

746. LAUKKANEN ARI 0400-170 998 K/J 

747. LAUKKANEN VILLE 040-835 9032 K/J 

748. LIIKKA PERTTI 0500-234295 K 

749. MIETTINEN JUUSO 050-511 6610 K/J 

750. MIETTINEN TOIVO 050-3391513  

751. MIETTINEN KALEVI 0500-577400  

752. MIETTINEN AATTO 040-530 5808 K 

753. MIETTINEN TAUNO 040-547 3118 K/J 

754. MIKKONEN KIMMO 040-582 8299 K 

755. NISSINEN VEIKKO 0400-139076  

756. NÄRVÄNEN ERKKI 040-5562984   J 

757. PARVIAINEN TIMO 044-343 5927 K 

758. RAHUNEN TENHO 040-5853045   J 

759. RÄSÄNEN PASI 044-311 8035 K /J 

760. RÄSÄNEN ANTTI 044-542 8740 K 

761. RÄSÄNEN ANNA 0400-978 050 K /J 

762. SMOLANDER EERO 0400-678112  

763. SMOLANDER TEUVO 0400-674351  

764. TASKINEN HANNU 040-556 6475 K/ J 

765. TIRKKONEN HANNU 0400-122026  

766. TOROPAINEN VESA 040-5505419  

767. TURUNEN MARKO 0500-123743  

768. TURUNEN VEIKKO 0400-763384  

769. VARTIAINEN VUOKKO 040-821 5139 K/J 

VARKAUS    
770. ANTIKAINEN OLLI 040-581 4699 K/J 

771. HARTIKAINEN VEIJO ?  

772. HOLOPAINEN JOUKO 0400-598 258 K /J 

773. HÄRKÖNEN MARKO 050-557 4664 K 

774. ITKONEN ESKO 040-5814697  

775. ITKONEN ARVO 040-595 1003 K 

776. JUUTILAINEN ESKO 040-738 2444 K 

777. KAINULAINEN HEIMO 040-5006252  

778. KAUHANEN VESA 0400-570 587 K 

779. KAUHANEN JUKKA 050-3304908 K /J 

780. KESKI-POSSO JOUKO 0500-386 779 K 

781. KOIVISTOINEN JUHA-PEKKA 044-5645338 

   

782. KORHONEN JUHA-MATTI 044-3207475 K 

783. KRÄKIN KIMMO 040-7581908 K 

784. KURKI TAPANI 0400-613 510 K 

785. MUSTONEN HISKI 040-4144380 K 

786. NYYSSÖNEN JUKKA ? K 

787. OSMALA PAULI 050-4547590  

788. PIIPPO EINO 050-5332099  

789. PIKKARAINEN VEIJO 040-5082097  

790. POIKELA JARMO 050-463 4593 K 

791. PUTTONEN PASI 040-536 2697 K/J 

792. ROPPONEN HEIMO 040-5881710  

793. SMOLANDER SAMI 050-346 4666 K/J 

794. SUHONEN TAUNO 0400-377573  

795. TOSSAVAINEN HEIKKI 0400-671 600 K 

796. VOUTILAINEN PERTTI 040-744 4084 K 

797. VÄNTTINEN PAULI 050-3360913 K /J 

VARPAISJÄRVI   
798. AIRAKSINEN HEIKKI 040-5387060 K /J 

799. KORHONEN JUHA 050-535 2329 K 

800. LAITINEN PASI 040-551 8413 K/J 

801. LAPPALAINEN SATU 040-766 9073 K 

802. LESKINEN MATTI 040-5509613    J 

803. PITKÄNEN SEPPO 040-5467895  

804. RUOTSALAINEN KAUKO 040-526 3043 K/J 

805. RUOTSALAINEN MATTI 0500-671 249 K/J 

806. RUOTSALAINEN PEKKA 040-522 7069 K/J 

807. RUOTSALAINEN MARTTI 0500-67129  

808. TASKINEN JARKKO 040-1882352  

809. TURUNEN SEPPO 040-7017483  

VEHMERSALMI   
810. ANTIKAINEN MATTI 0500-289138 K 

811. HARTIKAINEN TAPANI 0440-986 530  

812. HOLOPAINEN JAAKKO 040-5586217  

813. IIVANAINEN MARKKU 050-538 3195 K/J 

814. KANKKUNEN OLLI-MATTI 040-5595112  

815. KEKÄLÄINEN TAPIO 040-8339301  

816. KOPONEN JUKKA 044-565 3808 K/J 

817. LAUKKANEN ARTO ?  

818. LYYTINEN MIKKO 0500-126880 K 

819. LYYTINEN PERTTI 050-5694037 K 

820. MIETTINEN PETRI ?  

821. MIETTINEN HEIKKI ?  

822. MIETTINEN JUHANI 0400125873  

823. MIETTINEN OSMO 0440-203 038 K/ J 

824. NIIRANEN VÄINÖ 040-8946556 K 

825. RAHUNEN JARI 040-524 5658 K/J 

826. RUUSKANEN JARI 0400-577827 K 

827. RÄSÄNEN AKI 040-513 1181 K/J 

828. SAVOLAINEN MATTI 044-287 2295   J 

829. SOININEN ARI 0400-215 988 K 

830. TASKINEN MATTI 050-3591331 K 

831. VÄNTTINEN REIJO 044-523 8953 K 

832. VÄÄTÄINEN JUHA 050-379 2131 K/J 

VESANTO    
833. HÄNNINEN HANNU 040-5398300  

834. HÄNNONEN ILKKA 040-830 1695 K 

835. JÄNTTI KARI 040-5740109  

836. JÄNTTI JANI 040-1293846 K/J 

837. JÄNTTI JANNE 040-7362532 

   

838. KOLEHMAINEN ILMARI 0400-125719  

839. KORHONEN ANTTI 050-5238057  

840. LAATIKAINEN ARI 040-5723401  

841. LIIMATAINEN JOUNI 040-5845337  

842. LIIMATAINEN SAMI 040-544 4075 K/J 

843. MYYRYLÄINEN JOUNI 040-560 6393 K 

844. OINONEN HEIDI 040-7575507 K 

845. PENNANEN TIMO 040-529 7176 K 

846. PURANEN SATU 040-728 6529 K 

847. PURSIAINEN SEPPO 040-5164613  

848. TAUNILA MIA 050-575 9994 K/J 

849. VÄÄTÄINEN ESA 0400-281 503 K 
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VIEREMÄ    
850. AHTONEN JARKKO 050-5540801 K/J 

851. AITTOKOSKI MARKKU 050-5344936 K 

852. HYVÖNEN OLAVI 050-5925531  

853. JUUTINEN JARMO 040-5246432  

854. KAUPPINEN LAURI 0500-161176  

855. KAUPPINEN PAAVO 050-302 5740 K 

856. KIISKILÄ SEPPO 0400-299607 K 

857. LAUKKANEN JANI 050-3448542  

858. LAUKKANEN JORMA 0400-271 415 K 

859. NISKANEN PIETARI 050-322 1246 K 

860. NISKANEN JOUNI 050-328 80890 K 

861. NISSINEN MARKO 0400-867400 K 

862. NUUTINEN PAULI 050-5903397  

863. NYKÄNEN PEKKA 0400-276 088 K /J 

864. PENTTINEN VÄINÖ 0400-562811  

865. PENTTINEN JARMO 040-745 9463 K 

866. PESONEN ANTTI 050-520 7423  

867. REMES PANU 040-760 7010 K 

868. VALJUS EERO 050-3528300  

ÄÄNEKOSKI    
869. RIEPPO JUSSI 050-557 4395 K /J

  

 

HIRVIKOKEEN TUOMARIHARJOITTELIJAT 2013 

        

TIEDOKSI !!!         

Tuomariharjoittelija täytä harjoittelukortti huolellisesti.    
Lähetä täytetty harjoittelukortti ja sen mukana kopio kennelliiton, 
rotujärjestön tai kennelliiton jäsenyhdistyksen maksetusta jäsenmaksusta, 
os. Markku Heikkinen Korosmäentie 11, 71640 TALLUSKYLÄ 
        

Sukunimi  Etunimi  Puhelin      

        
HEINÄVESI        

KOLARI JORMA 050-5583195      

KOLARI NIKO 045-6304489      
IISALMI         

HEINONEN MAARIT 040-5595435      

HYTTINEN PEKKA 0400-226552      

LYYTIKÄINEN LASSI 044-2704111      

LYYTIKÄINEN SUVI 044-3267090      

NISKANEN KARI 040-5295435      

NISSINEN MARKO 040-5334494      

RÖNKKÖ ILPO 040-7689337      

SAHLSTRÖM JUHA 0400-752969      

SULMIO PETRI 040-7083037      
JUANKOSKI         

PURSIAINEN SAKARI 040-5643659      

RÄSÄNEN JAAKKO 050-5907694      
KAAVI         

JULKUNEN PETRI 040-5388787      

VARTIAINEN TIMO 0400-120991      
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KAJAANI  

KLEMETTI ANU 045-3435374      

KARTTULA         

PITKÄNEN KARI 040-5207773      

KEITELE         

JÄNTTI HARRI 0400-201984      

PAANANEN TOMMI 044-9980235      

PELLIKKA HEIKKI-PETTERI 045-3248013      

KIURUVESI        

BLOMBERG ERKKI 040-5448371      

HONKAVIITA OUTI 050-3274979      

JULKUNEN PASI 040-5074458      

KÄRKKÄINEN HENNI 046-1395787      

NÄRHI RAINE 044-5565667      

RUHANEN ATTE 040-3607036      
KUOPIO        

ERONEN JOONAS 040-8649561      

HEIKKINEN MAIJA 050-4909107      

HUUHO KARI 050-3734103      

HUUSKO VILLE 050-3418304      

IIVARINEN PASI 0400-915427      

KNUUTINEN ANU 050-3228238      

KUIKKA HENRI 0400-805207      

LYYTINEN JONI 050-4142052      

MUSAKKA JUHA 044-5614995      

MÖNKKÖNEN JANNE 044-3594731      

PASANEN TAPIO 0400-905731      

PASANEN TUOMAS 040-772517      

PUUSTINEN KEIJO 0400-519891      

RAHUNEN JANNE 0400-897786      

RUOTSALAINEN JOUKO 0500-634700      

RUOTSALAINEN VEIKKO 050-5632098      

RÄSÄNEN JARI 050-3060070      

RÄSÄNEN KATJA 040-5844884      

SOININEN PETTERI 0500-918053      

TIKKANEN SUVI 0500-571833      

VENÄLÄINEN JARNO 050-5695004      

VÄNTTINEN AIRA 040-5238953      

YLÖNEN HANNU 040-7690624      

ÅVALL TARU 050-5353395      
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LAPINLAHTI  

KUISMIN PEKKA 040-5040320      

MIETTINEN RISTO 044-5298503      

PARTANEN ANU 050-5670591      

LEPPÄVIRTA         

HARTIKAINEN PENTTI 0500-576722      

HEISKANEN JONNA 044-3282954      

KAUHANEN MATTI 040-5904649      

OINASMAA PAULI 0400-761375      

PAAKKULAINEN JUHANI 040-8354091      

UIMONEN VELI-MATTI 040-8618607      
LIPERI        

RUUSKANEN JANI 040-7167319      
MAANINKA         

NIEMI ANTTI 044-3380459      

RÄSÄNEN JUKKA 044-3004126      

RÖNKÄ EERO 0400-488971      

TURPEINEN MIKA 050-5514181      
NILSIÄ        

HUKKANEN HEIKKI 050-5422311      

MIETTINEN TITTA 040-7041666      

PASANEN ANTTI 050-5750218      

PITKÄNEN TAPANI 050-3370580      

STEPANOFF HANNU 044-7938476      

TURUNEN MARKKU 050-3579845      

PIELAVESI         

AUVINEN TONI 0400-433414      

PAANANEN MIKKO 040-3585826      
RAUTALAMPI         

KORHONEN JOUNI 040-7315527      
RAUTAVAARA         

KORHONEN JUHA 0400-945999      

KORHONEN MATTI 0400-945999      

KORHONEN TEUVO 017-786541      

OKSMAN ERKKI 040-8389242      

OVASKAINEN REINO 017-780211      

TUPPURAINEN ARTO 040-5201691      

SIILINJÄRVI         

KYMÄLÄINEN TIMO 040-7456419      

MIETTINEN ANTERO 040-5283205      

NISSINEN ERKKI 044-5161750      

NISSINEN JANI 044-0870030      
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PAKARINEN HANNU 040-5546851      

RAUTIAINEN TAPIO 0400-271232      

SONKAJÄRVI         

ANTIKAINEN TARJA 0500-373896      

KOSKI OSSI 0440-555610      

REPO PEKKA 0400-578100      

SOTKAMO         

MIETTINEN SEPPO 044-2685155      

SUONENJOKI         

KUKKONEN JARI 050-3060237      

PAANANEN OLLI 050-4918878      

TENHUNEN HEIKKI 0400-208531      

TUUSNIEMI        

LEMINEN ARTTU 040-7768901      

NUPPONEN ANTERO 040-5678860      
VARKAUS         

HEIKKINEN JARI 040-8905849      

HEIKURA MATTI 040-5567290      

HEISKANEN PETTERI 044-5871343      

MARTTINEN JARMO 040-5510571      
VARPAISJÄRVI         

HYVÖNEN LASSE 040-4873816      

LAITINEN KEIJO 040-7539438      

STEDT SENJA 050-5446310      

TASKINEN RIITTA 040-9113303      

VALKEALA MARIKA 046-6588129      
VESANTO        

VÄÄTÄINEN JUHA 045-6719134      
VIEREMÄ        

MARIN ESA 040-5448973      
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LINT tuomarit 

Ylituomarit 

Danschu Markku Iisalmi 044-2803037 
Ekonsalo Harri Kuopio 044-5222466 
Heikkinen Markku  Tervo         040-5262757 
Hokkinen Kauko  Pieksänmäki 0400-194044 
Korhonen Ari     Sonkajärvi      044-5426232 

Miettinen Heikki   Vehmersalmi  0400-150825 
Saastamoinen Matti  Riistavesi   040-5898144 
Sahlström  Juha  Iisalmi  0400-752969 
 
Palkintotuomarit 
 
Iisalmi 

 

Niskanen Jarmo 040-5272516  
Rönkkö Petri 040-5540868 
Rytkönen Erkki  044-7201702 
Halonen Vesa 046-6567285 
Rönkkö Jukka-Matti 040-5592609 
Siponen Pasi 050-3716068 
  

 
Juankoski 

 
Miettinen Petri 040-5536889 
Mustonen Ilkka 050-3391690 

  
Kaavi 

 
Hallikainen Juhani 0400-276296 

  
Kangaslampi 

 
Koponen Pekka 040-5084864 

  
Kiuruvesi 

 
Rantonen Markku   017-757479 
Manninen Matti  0400-162139 

  
Kuopio 

 
Lappalainen Juha 040-5331084 
Miettinen Kimmo 040-5325393 
Mykkänen Marko  050-5905034 
Ryhänen Janne 040-7149491 
Toivanen Pekka  050-5285544 
Tähtivaara Tuulikki  040-8224902 
Kumpulainen Jouko  040-5502516 
Myöhänen Hannu    0500-188915 
Pirskanen Juhani  017-3627187 

Smolander Pekka  0400-184771 
Haatainen Pasi 044-5022357 
Räsänen Kaisa   017-3611083 
Virkkunen Heikki  040-5246392 
Kohonen Ville   050-5422279 
Korhonen Ilkka   0400-192490 
Holopainen Heikki 0400-327863 
Korhonen Timo    ? 
Berg Ensio       0400-127744 

  
Kuusamo 

 
Kankkunen Harri   040-5848900 
Kananen Tiina   040-7304441 

  
Lapinlahti 

 
Kuismin Pekka 040-5040320 
Kuismin Sirpa 040-8098958 
Leppävirta 

 
Korhonen Pirkko 0400-679271 

  
Maaninka 

 
Jumpponen Veikko  0500-192887 
Lilja Martti 040-8439258 

  
Mikkeli 

 
Paajanen Arto  040-234895 
Kokki-Paajanen Sari 0400-904051 

  
Nilsiä 

 
Lipponen Helga 050-3075425 
Kortelainen Martti   050-5705120 
Pitkänen Paavo   0400-875397 
Korhonen Olavi    0400-945391 
Korhonen Pentti  040-5742776 
Tolppanen Tapio 041-4467242 
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Pieksämäki 
 

Lyyra Pasi 040-5091490 

  
Pielavesi 

 
Väänänen Väinö   050-3022184 

  
Pohjois-Karjala 

 
Korkalainen Outi 0400-804645 

  
Rautalampi 

 
Tikka Jouni 040-7336151 
Korhonen Hannu    040-3415544 

  
  
  

  
Siilinjärvi 

 
Haara Antti 0400-202910 
Korhonen Antti   050-5172108 
Koskelo Suomi Helena 050-3711744 
Parkkonen Tapani   0400-207636 
Pulkkinen Jari 050-5954071 
Suomi Pekka 044-3684002 
Rosilainen Kari 040-7615668 
Räisänen Seppo   050-3514917 
Vartiainen Arto   0440-190824 
Katainen Yrjö    0400-264040 
Kokkarinen Kalevi 0400-419358 
Hiltunen Niko     044-5837998 
Hirvonen Pauli   0500-413433 
Asikainen Seppo   0400-272299 
Rautiainen Kari 050-3376154 
Rautiainen Inkeri 050-5304730 

  
Sonkajärvi 

 
Ruutiainen Heikki   040-7291658 
Rönkkö Jussi    050-5436499 
Pyykkö Timo  0400-908011 
Idström Tauno 050-3298741 
 
Suonenjoki  

Hirvonen Harri    050-4332971 

  
Tuusniemi 

 
Miettinen Kalevi    0500-577400 

Ahonen Sakari    
0400-926752 
 

 
 

 

 

 
 
Varkaus 

 

Flink Juha 050-5437040 
Prinkkilä Juha 050-5635983 
Puranen Kaija 0405429111 
Rajala Janne   040-7568666 
Sallinen Reijo 0400-892910 
Åhlqvist Hannu  0500-273194 

  
Vesanto 

 
Hänninen Ilkka 040-8301695 
Kumpulainen Olavi 045-6351666 
Pennanen Tapio 040-5904505 

  
Vieremä 

 
Huttunen Marko 050-3830643 
Kauppinen Lassi 0500-161176 
Kauppinen Tarja 050-3542020 
Nissinen Markku 040-5931404 
Sirviö Janne 050-4073444 
Säisä Risto 0400-773886 
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 Tälle sivulle Erä+ ilmoitus 
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Tälle sivulle MUSCH ilmoitus 
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Kansi 3 

Peltaco ilmoitus 
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Takakansi 

Iso Valkeisen ilmoitus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


